
моидокументы
Государственное автономное учреждение Краснодарского края 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» 
(ГАУ КК «МФЦ КК»)

ул. Коммунаров, д. 276/2. г. Краснодар, 350020, Тел. 8(861) 299-83-15
Эл. почта: mfc@mfc.krasnodar.ru. Сайт: e-mfc.ru

ОКПО 20936732, ОГРН 1132310009611, ИНН/КПП 2310173039/231001001
г. КраснодарДата №

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ ГАУ КК «МФЦ КК» от 29.12.2017 № 236-П
«Об утверждении структуры филиалов ГАУ КК «МФЦ КК» и графиков работы офисов приема 

заявителей, входящих в их состав»

В целях повышения качества и доступности государственных и муниципальных услуг 
по принципу «одного окна» в филиалах ГАУ КК «МФЦ КК», приказываю:

1. Внести в приказ ГАУ КК «МФЦ КК» от 29.12.2017 № 236-П «Об утверждении структуры 
филиалов ГАУ КК «МФЦ КК» и графиков работы офисов приема заявителей, входящих в их состав» 
изменения, изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Заместителям директора ГАУ КК «МФЦ КК» и руководителям филиалов ГАУ КК «МФЦ КК» 
довести данный приказ до сведения всех заинтересованных лиц, а также обеспечить его исполнение.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4 Приказ вступает в силу 11 мая 2022 года. '

Заместитель директора К.Л. Лемонджава



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к приказу ГАУ КК "МФЦ КК" 
от 9>6' otjL № <93 - 
"ПРИЛОЖЕНИЕ УТВЕРЖДЕНО 7 
приказом ГАУ КК "МФЦ КК"
от 29.12.2017 № 236-П

Структура филиалов ГАУ КК "МФЦ КК"
и графики работы офисов приема заявителей, входящих в их состав

№ 
п/п

Полное наименование 
и структура филиала

Краткое наименование 
офиса приема заявителей

Месторасположение 
офиса приема 

заявителей

График работы офиса приема 
заявителей

1. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в г. Краснодар

1.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Краснодар 
на пр-кте Чекистов

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в г. Краснодар, офис 
на пр-кте Чекистов

г. Краснодар, 
пр-кт Чекистов, д. 37

Пн., Вт., Ср.. Пт. 08:00-18:00
Чт. 10:00-20:00
06.09:00-18:00
Вс. - выходной

1.2. 2
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Краснодар 
на ул. Крылатая

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Краснодар, офис 

на ул. Крылатая

г. Краснодар, 
ул Крылатая, д. 2

Пн.. Вт.. Ср.. Пт. 08:00-18:00 
Чт. 10:00-20:00
Сб. 09:00-18:00
Вс. - выходной

1.3. 3
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Краснодар 
на ул. Шоссе Нефтяников

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Краснодар, офис 

на ул. Шоссе Нефтяников

г. Краснодар, 
ул. Шоссе Нефтяников. 

Д. 28

Пн., Вт., Ср., Пт. 08:00-18:00
Чт. 10:00-20:00
Сб. 09:00-18:00
Вс. - выходной

1.4. 4

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Краснодар 

на ул.им. Александра 
Покрышкина

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Краснодар, офис 
на ул.им. Александра 

Покрышкина

г. Краснодар,
ул. им. А. Покрышкина, 

Д. 34

Пн.. Вт., Ср.. Пт. 08:00-18:00
Чт. 10:00-20:00
Сб. 09:00-18:00
Вс. - выходной

1,5. 5
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Краснодар 
на ул. Красная

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Краснодар, офис 

на ул. Красная

г. Краснодар, 
ул. Красная, д. 176

Пн.. Вт., Ср.. Пт. 08:00-18:00
Чт. 10:00-20:00
Сб. 09:00-18:00
Вс. - выходной

1.6. 6
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Краснодар 
на ул. Зиповская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в г. Краснодар, офис 

на ул. Зиповская

г. Краснодар, 
ул. Зиповская. д. 5, 

павильон № 1

Пн.. Вт., Ср., Пт. 08:00-18:00
Чт. 10:00-20:00
Сб. 09:00-18:00
Вс. - выходной

1.7. 7
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Краснодар 
на ул. Уральская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в г. Краснодар, офис 

на ул. Уральская

г. Краснодар.
ул. Уральская, д. 79/2

Пн., Вт , Ср., Пт., Сб., Вс. 
10:00-21:00

Чт. 11:00-21:00

1.8. 8
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Краснодар 
ст-ца Елизаветинская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Краснодар, офис 

в ст-це Елизаветинская

г. Краснодар, ст-ца 
Елизаветинская, 

ул. Выгонная/ 
им. Калинина, д. 115/58

Пн., Вт.. Ср.. Пт. 08:00-18:00 
Чт. 10:00-20:00 
Сб. 09:00-18:00 
Вс. - выходной

1.9. 9
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК' 

в г. Краснодар 
на ул. Кубанская 

Набережная

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Краснодар. ТОСП 

на ул. Кубанская Набережная

г. Краснодар, 
ул. Кубанская 

Набережная, д. 5/8

Пн.-Пт. 09:00-18:00 
Перерыв 13:00-13:45
Сб.. Вс. - выходной

1.10 10
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Краснодар на ул.
Северная/Октябрьская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в г. Краснодар, 
ТОСП на ул.

Северная/Октябрьская

г. Краснодар, ул. 
Северная/Октябрьская. д. 

183/326

Пн.-Пт. 09:00-18:00 
Перерыв 13:00-13:45
Сб.. Вс. - выходной

2. Филиал ГАУ КК ”МФЦ КК” в г. Анапа

2.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК' 
в г. Анапа на проспекте 

Революции

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Анапа, офис 

на проспекте Революции

г. Анапа, 
проспект Революции, 

д. 3. помещение 2

Пн., Вт., Ср., Пт. 09:00-18:00
Чт. 12:00-20:00
Сб. 09:00-18:00
Вс. - выходной

3. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в г. Армавир



3.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Армавир 
на ул. Розы Люксембург

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” 
в г. Армавир, офис 

на ул. Розы Люксембург

г. Армавир,
ул. Розы Люксембург. 

Д. 146

Пн.. Вт., Ср.. Пт. 09:00-18:00
Чт. 12:00-20:00
Сб. 09:00-18:00
Вс. - выходной

3.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Армавир 
на ул. Карла Либкнехта

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Армавир. ТОСП 

на ул. Карла Либкнехта

г. Армавир,
ул. Карла Либкнехта.

Д. 61

Пн.-Пт. 08:30-17:30 
Перерыв 12:30-13:30
Сб.. Вс. - выходной

4. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” в г. Геленджик

4.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Геленджик 
на ул. Горького

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” 
в г, Геленджик, офис 

на ул. Горького

г. Геленджик,
ул. Горького, д. 11

Пн., Вт., Ср., Пт. 09:00-18:00
Чт. 12:00-20:00
Сб. 09:00-18:00
Вс. - выходной

4.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Геленджик 
в с. Архипо-Осиповка

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Геленджик. ТОСП 
в с. Архипо-Осиповка

г. Геленджик,
с. Архипо-Осиповка, 
ул. Ленина, д. 125/ 
пер. Базарный, д. 4

Пн.-Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00
Сб.. Вс. - выходной

5. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в г. Горячий Ключ

5.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Горячий Ключ 
на ул. Ленина

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” 
в г. Горячий Ключ, офис 

на ул. Ленина

г. Горячий Ключ, 
ул. Ленина, д. 156

Пн.. Вт.. Ср.. Пт. 09:00-18:00 
Чт. 12:00-20:00
Сб. 09:00-18:00
Вс. - выходной

6. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в г. Новороссийск

6.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Новороссийск 
на ул. Советов

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Новороссийск, офис 

на ул. Советов

г. Новороссийск,
ул. Советов, д. 1

Пн., Вт., Ср., Пт. 09:00-18:00 
Чт. 12:00-20:00
Сб. 09:00-18.00
Вс. - выходной

6.2. 2
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Новороссийск 
на пр-кте Дзержинского

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Новороссийск, офис 
на пр-кте Дзержинского

г. Новороссийск, 
пр-кт Дзержинского.

д. 156 Б

Пн.. Вт.. Ср., Пт. 09:00-18:00
Чт. 12:00-20:00
Сб. 09:00-18:00
Вс. - выходной

6.3. 3
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Новороссийск 
в с. Цемдолина

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в г. Новороссийск, офис 

в с. Цемдолина

г. Новороссийск, 
с. Цемдолина.

ул. Ленина, д. 8 Б

Пн.. Вт., Ср.. Пт. 09:00-18:00
Чт. 12:00-20:00
Сб. 09:00-18:00
Вс. - выходной

6.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Новороссийск 
на ул. Сакко и Ванцетти

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Новороссийск. ТОСП 
на ул. Сакко и Ванцетти

г. Новороссийск, 
ул. Сакко и Ванцетти, 

д. 9

Пн.-Пт. 08:00-17:00 
Сб., Вс. - выходной

6.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Новороссийск 
в ст-це Раевская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Новороссийск. ТОСП 

в ст-це Раевская

г. Новороссийск,
ст. Раевская, ул. Котова.

Д.48

Пн.-Пт. 08:00-17:00 
Сб., Вс. - выходной

6.6 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" в г. 

Новороссийск 
в ст-це Натухаевская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в г. Новороссийск. ТОСП 

в ст-це Натухаевская

г. Новороссийск, ст. 
Натухаевская, 

ул. Фрунзе, д. 51

Пн,-Пт. 08:00-17:00
Сб., Вс. - выходной

6.7 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК” 

в г. Новороссийск 
в п. Верхнебаканский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в г. Новороссийск. ТОСП 

в п. Верхнебаканский

г. Новороссийск, 
пос. Верхнебаканский, 

ул. Ленина, д. 17

Пн.-Пт. 08:00-17:00
Сб.. Вс. - выходной

6.8. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Новороссийск 
в с. Гайдук

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в г. Новороссийск, ТОСП 

в с. Гайдук

г. Новороссийск, 
с. Гайдук. Новороссийское 

шоссе, 
Д.6

Пн.-Пт. 08:00-17:00
Сб.. Вс. - выходной

7. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в г. Сочи

7.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Сочи 
на ул. Кирова

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в г Сочи, офис 
на ул Кирова

г. Сочи.
ул Кирова, д. 53

Пн.. Вт.. Ср., Пт. 09:00-18:00 
Чт. 12:00-20:00 
Сб. 09:00-18:00 
Вс. - выходной

7.2 2
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Сочи 
на ул. Лазарева

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Сочи, офис 

на ул. Лазарева

г. Сочи.
ул. Лазарева, д. 58

Пн., Вт., Ср.. Пт. 09:00-18:00 
Чт. 12:00-20:00
Сб. 09:00-18:00
Вс. - выходной



7.3. 3

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Сочи 

на ул. 20 Горно-Стрелковой 
Дивизии

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Сочи, офис на ул. 20 

Г орно-Стрелковой дивизии

г. Сочи, ул. 20 Горно- 
Стрелковой Дивизии, 

Д. 18А

Пн.. Вт.. Ср.. Пт. 09:00-18:00 
Чт. 12:00-20:00
Сб. 09:00-18:00
Вс. - выходной

7.4. 4
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Сочи 
на ул. Юных Ленинцев

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Сочи, офис 

на ул. Юных Ленинцев

г. Сочи,
ул. Юных Ленинцев, д. 10

Пн.. Вт.. Ср.. Пт. 09:00-18:00
Чт. 12:00-20:00
Сб. 09:00-18:00
Вс. - выходной

7.5. s
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Сочи
на ул. Поселок Мирный

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в г. 
Сочи, офис на ул. Поселок 

Мирный

пгт. Сириус, 
ул. Поселок Мирный, 

ст-е2 А

Пн.-Сб. 09:00-18:00
Вс. - выходной

7.6. 6
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Сочи 
на ул. Армавирская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Сочи, офис 

на ул. Армавирская

г. Сочи.
ул. Армавирская, д. 20 А. 

корпус 3

Пн.. Вт., Ср., Пт. 09:00-18:00
Чт. 12:00-20:00
Сб. 09:00-18:00
Вс. - выходной

8. Филиал ГАУ КК “МФЦ КК" в Абинском районе

8.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Абинском районе 
в г. Абинск

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Абинском районе, 

офис в г. Абинск

г. Абинск,
ул. Интернациональная, д.

35 Б

Вт., Ср., Пт.. Сб. 08:00-17:00
Чт. 12:00-20:00

Пн., Вс. - выходной

8.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Абинском районе 
в пгт. Ахтырский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Абинском районе, 

ТОСП в пгт. Ахтырский

пгт. Ахтырский.
ул. Дзержинского, д. 39

Пн,-Пт. 08:00-17:00
Сб., Вс. - выходной

8.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Абинском районе 
в х. Ольгинский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Абинском районе. 

ТОСП в х. Ольгинский

х. Ольгинский.
ул. Первомайская, д. 17

Чт., Пт. 08:00-17:00.
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Вт., Ср.. Сб., Вс. - выходной

8.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Абинском районе 
в ст-це Мингрельская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Абинском районе, ТОСП 

в ст-це Мингрельская

ст-ца Мингрельская,
ул. Советская, д. 67

Пн,- Пт. 08:00-17:00 
Перерыв 12:00-13:00 
Сб., Вс. - Выходной

8.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Абинском районе 
в ст-це Федоровская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Абинском районе, 

ТОСП в ст-це Федоровская

ст-ца Федоровская,
ул. Первомайская, д. 1

Пн.. Вт.. Ср. 08:00-17:00 
Перерыв 12:00-13:00

Чт.. Пт.. Сб.. Вс. - выходной

8.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Абинском районе 
в ст-це Холмская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Абинском районе, 

ТОСП в ст-це Холмская

ст-ца Холмская.
ул. Мира, д. 2

Пн,- Пт. 08:00-17:00
Сб., Вс. - выходной

9. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Апшеронском районе

9.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Апшеронском районе 

в г. Апшеронск

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Апшеронском районе, офис 

в г. Апшеронск

г. Апшеронск. 
ул. Ленина д. 21

Вт.. Ср.. Пт.. Сб. 08:00-17:00
Чт. 12:00-20:00

Пн., Вс. - выходной

9.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК” 
в Апшеронском районе 

в г. Хадыженск

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Апшеронском районе, ТОСП 

в г. Хадыженск

г. Хадыженск,
ул. Школьная, д. 33

Вт.-Сб. 09:00-18:00
Пн., Вс. - выходной

9.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Апшеронском районе 

в пгт. Нефтегорск

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Апшеронском районе. ТОСП 

в пгт. Нефтегорск

пгт. Нефтегорск, 
ул. Советская, д. 72

Вт.. Сб. 08:00-17:00
Перерыв 13:00-14:00 

Пт. 09:00-13:00
Пн.. Ср.. Чт.. Вс. - выходной

9.4 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Апшеронском районе 

в ст-це Кубанская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” 
в Апшеронском районе, ТОСП 

в ст-це Кубанская

ст-ца Кубанская, 
ул. Красная, д. 21

Вт.. Ср. 09:00-17:00
Перерыв 13:00-14:00 

Пт. 09:00-13:00
Пн.. Чт., Сб.. Вс. - выходной

9.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Апшеронском районе 

о ст-цс Курииская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Апшеронском районе. ТОСП 

о ст-це Куригчская
ст-ца Куринская, 

ул. Новицкого, д. 118

ВТ.. Ср. 08:00-14:30
Перерыв 12:00-12:30

Пн., Чт., Пт., СО.. Вс. - выходной

9.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Апшеронском районе 

в ст-це Тверская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Апшеронском районе. ТОСП 

в ст-це Тверская

ст-ца Тверская,
ул. Советская, д. 5

Чт., Сб. 08:30-17:00
Перерыв 12:00-12:30

Пн.. Вт.. Ср., Пт.. Вс. - выходной

9.7. 7
ТОСП ГАУ КК “МФЦ КК” 
в Апшеронском районе 

в с. Черниговское

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Апшеронском районе, ТОСП 

в с. Черниговское

с. Черниговское,
ул. 1 мая. д. 1

Ср. 08:00-16:30 
Перерыв 12:00-12:30

Пн., Вт.. Чт.. Пт.. Сб.. Вс - 
выходной

10. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Белоглинском районе



10.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Белоглинском районе 

в с. Белая Глина

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Белоглинском районе, офис 

в с. Белая Глина

с. Белая Глина, 
ул. Первомайская.

д. 161 А

Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-16:00
Чт. 12:00-20:00

Пн.. Вс. - выходной

10.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Белоглинском районе 

в с. Новопавловка

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Белоглинском районе. 
ТОСП в с. Новопавловка

с. Новопавловка,
ул. Соболя, д. 60

Пн., Ср. 08:00-16:00. 
Пт. 08:00-15:00

Перерыв 12:00-13:00 
Вт., Чт., Сб„ Вс. - выходной

10.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Белоглинском районе 

в ст-це Успенская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Белоглинском районе, 
ТОСП в ст-це Успенская

ст-ца Успенская,
ул. Краснопартизанская, д.

108

Пн., Вт.. Ср., Чт. 08:00-16:00
Пт. 08:00-15:00 

Перерыв 12:00-13:00 
Сб., Вс. - выходной

10.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Белоглинском районе 

в п. Центральный

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Белоглинском районе. 
ТОСП в п. Центральный

п. Центральный,
ул. Советская, д, 2

Вт., Чт. 09:00-13:00
Пн.. Ср., Пт., Сб.. Вс. - выходной

11. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Белореченском районе

11.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК' 

в Белореченском районе 
в г. Белореченск

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Белореченском районе, 

офис в г. Белореченск

г. Белореченск, 
ул. Толстого, д. 51/1

Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-17:00
Чт. 12:00-20:00

Пн., Вс. - выходной

11.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Белореченском районе 

в ст-це Бжедуховская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Белореченском районе, 

ТОСП в ст-це Бжедуховская

ст-ца Бжедуховская,
ул. Комсомольская, д. 7

Вт., Чт. 08:00-14:30
Перерыв 12:00-12:30

Пн., Ср.. Пт., Сб.. Вс. - выходной

11.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Белореченском районе 

в с. Великовечное

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Белореченском районе, 
ТОСП в с. Великовечное

с. Великовечное.
ул. Ленина, д. 76

Ср.. Чт. 08:30-16:00
Пт. 08:30-15:00

Перерыв 12:00-12:30
Пн., Вт.. Сб.. Вс. - выходной

11.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Белореченском районе 

в п. Дружный

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Белореченском районе, 

ТОСП в п. Дружный

п. Дружный.
ул. Заводская, д. 8 А

Вт.-Чт. 08:00-14:30
Перерыв 12:00-12:30 

Пн.. Пт.. Сб.. Вс. - выходной

11.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Белореченском районе 

в п. Первомайский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Белореченском районе, 
ТОСП в п. Первомайский

п. Первомайский,
ул. Советская, д. 8

Ср.. Чт. 08:00-14:30
Перерыв 12:00-12:30

Пн., Вт., Пт.. Сб , Вс. - выходной

11.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК' 

в Белореченском районе 
в ст-це Пшехская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Белореченском районе, 
ТОСП в ст-це Пшехская

ст-ца Пшехская.
ул. Табачная, д. 1

Вт.. Ср. 08:30-16:00
Пт. 08:30-15:00

Перерыв 12:00-12:30 
Пн.. Чт., Сб.. Вс. - выходной

11.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Белореченском районе 

в л. Родники

Филиал ГАУ КК “МФЦ КК" 
в Белореченском районе, 

ТОСП в п. Родники

п. Родники,
ул. Центральная, д. 7

Вт., Ср. 08:00-15:30 
Чт. 08:00-14:30

Перерыв 12:00-12:30
Пт. 08:00-12:00

Пн.. Сб.. Вс. выходной

118. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Белореченском районе 

в ст-це Рязанская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Белореченском районе, 
ТОСП в ст-це Рязанская

ст-ца Рязанская,
ул. Первомайская, д. 91

Вт.. Ср. 08:30-16:00
Чт. 08:30-15:00

Перерыв 12:00-12:30 
Пн.. Пт.. Сб., Вс. - выходной

11.9 9
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК” 
в Белореченском районе 

в п. Молодежный

Филиал ГАУ КК “МФЦ КК" 
в Белореченском районе, 
ТОСП в п. Молодежный

п. Молодежный, 
ул. Калинина, д. 4

Вт., Ср. 09:00-14:30
Чт. 09:00-15:30

Перерыв 12:00-12:30
Пн., Пт.. Сб., Вс. ■ выходной

11.10. 10
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Белореченском районе 

в с. Школьное

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Белореченском районе. 

ТОСП в с. Школьное

с. Школьное.
ул. Советская, д 7

Вт.. Чт. 08:00-15:30
Пт. 08:00-14:30

Перерыв 12:00-12:30
Пн., Ср.. Сб., Вс. - выходной

11.11 11
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Белореченском районе 
в п. Южный

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Белореченском районе, 

ТОСП в п. Южный
п. Южный.

ул. Центральная, д. 26

Вт., Ср. 08:00-15:30
Пт 08:00-14:30

Перерыв 12:00-12:30
Пн.. Чт.. Сб.. Вс. - выходной

12. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Брюховецком районе

12.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Брюховецком районе 
в ст-це Брюховецкая

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Брюховецком районе, 

офис в ст-це Брюховецкая

ст-ца Брюховецкая, 
ул. Ленина, д. 1/1

Вт., Ср.. Пт., Сб. 08:00-16:00
Чт. 12:00-20:00

Пн.. Вс. - выходной



12.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Брюховецком районе 

в ст-це Батуринская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Брюховецком районе, ТОСП 

в ст-це Батуринская

ст-ца Батуринская,
ул. Красная, д. 40

Ср. 08:30-16:00
Перерыв 12:00-12:30

Пт. 10:00-15:30
Перерыв 12:30-13:00

Пн., Вт., Чт., Сб.. Вс. - выходной

12.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Брюховецком районе 

в с. Большой Бейсуг

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Брюховецком районе. ТОСП 

в с. Большой Бейсуг

с. Большой Бейсуг, 
пер. Школьный, д. 1

Ср. 08:00-16:30
Перерыв 12:00-12:30

Пн.. Вт., Чт.. Пт.. Сб., Вс. - 
выходной

12.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Брюховецком районе 

в ст-це Новоджерелиевская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Брюховецком районе, ТОСП 

в ст-це Новоджерелиевская

ст-ца Новоджерелиевская,
ул. Коммунаров, д. 29

Вт. 09:30-16:30
Чт. 08:30-16:00
Сб. 08:30-14:00

Пн., Ср., Пт., Вс. - выходной

12.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Брюховецком районе 

в с. Новое село

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” 
в Брюховецком районе, ТОСП 

в с. Новое село

с. Новое село, 
ул. Красная, д. 75

Ср. 09:00-12:00
Пн., Вт.. Чт., Пт., Сб.. Вс. - 

выходной

12.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Брюховецком районе 
в ст-це Переясловская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Брюховецком районе. ТОСП 

в ст-це Переясловская

ст-ца Переясловская,
ул. Красная, д. 83

Вт. 08:00-16:00
Перерыв 12:00-12:30

Чт. 08:00-14:30
Перерыв 12:00-12:30

Пт. 08:00-15:00
Перерыв 12:00-12:30 

Пн., Ср.. Сб.. Вс. - выходной

12.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Брюховецком районе 

в с. Свободное

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Брюховецком районе, ТОСП 

в с. Свободное

с. Свободное,
ул. Ленина, д. 1

Чт. 09:30-12:30
Пн., Вт., Ср.. Пт., Сб., Вс. - 

выходной

12.8. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Брюховецком районе 

в ст-це Чепигинская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Брюховецком районе, ТОСП 

в ст-це Чепигинская

ст-ца Чепигинская,
ул. Красная, д. 29

Вт. 08:30-15:30
Перерыв 12:00-12:30

Пт. 08:30-14:30
Перерыв 12:00-12:30

Пн.. Ср.. Чт.. Сб.. Вс. - выходной

13. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Выселковском районе

13.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Выселковском районе 

в ст-це Выселки

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Выселковском районе, офис 

в ст-це Выселки

ст-ца Выселки,
ул. Лунёва, д. 57

Вт.. Ср . Пт.,Сб. 08:00-16:00 
Чт. 12:00-20:00

Пн.. Вс. - выходной

13.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Выселковском районе 

в п. Бейсуг

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Выселковском районе, 

ТОСП в п. Бейсуг

п. Бейсуг,
ул. Ленина, д. 2 А

Вт., Ср., 08:30-16:00 
Чт. 08:30-15:00

Перерыв 12:30-13:00 
Пн., Пт., Сб., Вс. - выходной

13.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Выселковском районе 

в х. Бейсужек Второй

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” 
в Выселковском районе. 

ТОСП в х. Бейсужек Второй

х. Бейсужек Второй, 
ул. Октябрьская, д. 24

Вт. 08:30-11:30
Пн., Ср., Чт., Пт., Сб., Вс. - 

выходной

13.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Выселковском районе 

в ст-це Березанская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Выселковском районе.

ТОСП в ст-це Березанская

ст-ца Березанская, 
ул. Советская, д. 59 А

Чт., Пт., 08:30-16:00
Сб. 08:30-15:00

Перерыв 12:30-13:00 
Пн.. Вт., Ср.. Вс. - выходной

13.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Выселковском районе 

в п. Газырь

Филиал ГАУ КК “МФЦ КК' 
в Выселковском районе, 

ТОСП в п. Газырь

п. Газырь,
ул. Садовая, д. 1 Б

Пт., Сб. 08:00-16:30
Перерыв 12:30-13:00

Пн., Вт.. Ср., Чт.. Вс. - выходной

13.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Выселковском районе 

в ст-це Ирклиевская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Выселковском районе.

ТОСП в ст-це Ирклиевская

ст-ца Ирклиевская,
ул. Красная, д. 49

Вт., Ср.. 08:30-17:00
Перерыв 12:30-13:00

Пн., Чт., Пт., Сб., Вс. - выходной

13.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Выселковском районе 
в ст-це Новобейсугская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Выселковском районе, 

ТОСП в ст-це Новобейсугская

ст-ца Новобейсугская,
ул. Демьяненко, д. 2

Чт., Пт. 09:00-15:30
Перерыв 12:30-13:00

Пн., Вт., Ср., Сб., Вс. - выходной

13.8. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" в 

Выселковском районе в ст- 
це Новомалороссийская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Выселковском районе, 

ТОСП в ст-це 
Новомалороссийская

ст-ца
Новомалороссийская, 

ул. Почтовая, д. 33

Вт., Ср.,Чт.. 08:30-16.00 
Перерыв 12:30-13:00

Пн.. Пт.. Сб.. Вс. - выходной

14. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Гулькевичском районе



14.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Гулькевичском районе 

в г. Гулькевичи

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Гулькевичском районе, офис 

в г. Гулькевичи

г. Гулькевичи,
ул. Советская, д. 29 А

Вт.. Ср.. Пт.. Сб. 08:00-17:00 
Чт. 12:00-20:00

Пн.. Вс. - выходной

14.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Гулькевичском районе 

в пгт. Гирей

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Гулькевичском районе, 

ТОСП в пгт. Гирей

пгт. Гирей,
ул. Почтовая, д. 2

Вт.. Ср., Чт. 08:00-17:00 
Перерыв 12:00-13:00

Пн.. Пт.. Сб., Вс. - выходной

14.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Гулькевичском районе 

в пгт. Красносельский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК’ 
в Гулькевичском районе, 

ТОСП в пгт. Красносельский

пгт. Красносельский.
ул. Строителей, д. 22

Пн., Ср.. Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Вт.. Чт.,Сб„ Вс. - выходной

14.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Гулькевичском районе 

в п. Венцы

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Гулькевичском районе. 

ТОСП в п. Венцы

п. Венцы,
ул. Пионерская, д. 1

Пн., Вт.. Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Ср., Чт., Сб., Вс - выходной

14.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Гулькевичском районе 

в п. Комсомольский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Гулькевичском районе, 

ТОСП в п. Комсомольский

п. Комсомольский,
ул. Комсомольская, д. 3

Ср. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Вт., Чт.. Пт., Сб., Вс. - 
выходной

14.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Гулькевичском районе 

в п. Кубань

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Гулькевичском районе, 

ТОСП в п. Кубань

п. Кубань,
ул. Школьная, д. 10

Пн.. Вт., Чт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Ср., Пт.. Сб., Вс. - выходной

14.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Гулькевичском районе 

в с. Николенское

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Гулькевичском районе. 
ТОСП в с. Николенское

с. Николенское,
ул. Октябрьская, д. 86

Чт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Вт., Ср., Пт., Сб., Вс. - 
выходной

14.8. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Гулькевичском районе 

в с. Новоукраинское

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Гулькевичском районе, 

ТОСП в с. Новоукраинское

с. Новоукраинское,
ул. Красная, д. 131

Пн., Вт., Чт. 08:00-17:00 
Перерыв 12:00-13:00

Ср., Пт., Сб., Вс. - выходной

14.9. 9
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Гулькевичском районе 
в с. Отрадо-Кубанское

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Гулькевичском районе, 

ТОСП в с. Отрадо-Кубанское

с. Отрадо-Кубанское, 
ул. Ленина, д. 39

Ср., Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Вт., Чт., Сб.. Вс. - выходной

14.10. 10
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Гулькевичском районе 
в с. Отрадо-Ольгинское

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Гулькевичском районе, 

ТОСП в с. Отрадо-Ольгинское

с. Отрадо-Ольгинское. 
ул. Красная, д. 37 А

Пн., Вт.. Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Ср.. Чт., Сб., Вс. - выходной

14.11. 11
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Гулькевичском районе 

в с. Пушкинское

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Гулькевичском районе, 
ТОСП в с. Пушкинское

с. Пушкинское, 
ул. Советская, д. 222

--------------- Ср. 08:00-16:30---------------
Перерыв 12:00-12:30

Пн.. Вт.. Чт., Пт., Сб., Вс. -

14.12. 12
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Гулькевичском районе 

в с. Соколовское

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Гулькевичском районе. 
ТОСП в с. Соколовское

с. Соколовское, 
ул. Ленина, д.85 В

Пн., Ср. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Вт.. Чт.. Пт., Сб.. Вс. - выходной

15. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Динском районе

15.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Динском районе 
в ст-це Динская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Динском районе, 

офис в ст-це Динская

ст-ца Динская, 
ул. Красная, д. 112

Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-16:00
Чт. 12:00-20:00

Пн., Вс. - выходной

15.2. 2
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Динском районе 
в ст-це Новотитаровская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Динском районе, офис 
в ст-це Новотитаровская

ст-ца Новотитаровская. 
ул. Ленина, д. 44

Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-16.00
Чт. 12:00-20:00

Пн., Вс. - выходной

15.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Динском районе 
в ст-це Васюринская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Динском районе, ТОСП 

в ст-це Васюринская

ст-ца Васюринская.
ул. Ставского, д. 20

Вт.. Чт. 08:00-15:20
Сб. 08:00-13:20

Пн.. Ср.. Пт.. Вс. - выходной

15.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Динском районе 
о с. Красносольекоо

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Динском районе, 

ТОСП в с. Красносольскоо
с. Красносельское, 
ул. Ленина, д. 1 В

Вт., Ср. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Чт., Пт., СО., Do. - аыходпой

15.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Динском районе 
в п. Агроном

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Динском районе, 
ТОСП в п. Агроном

п. Агроном.
ул. Почтовая, д. 14

Ср.. Пт. 08:00-15:00
Сб. 08:00-14:00

Пн., Вт., Чт., Вс. - выходной

15.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Динском районе 
в ст-це Нововеличковская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Динском районе. ТОСП 
в ст-це Нововеличковская

ст-ца Нововеличковская,
ул. Красная, д. 53

Вт.. Чт. 08:00-16:00
Пт. 08:00-12:00

Пн.. Ср.. Сб.. Вс. - выходной



15.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Динском районе 
в ст-це Пластуновская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Динском районе. ТОСП 

в ст-це Пластуновская

ст-ца Пластуновская.
ул. Мира. д. 26 А

Ср.. Пт. 08:00-16:00
Сб. 08:00-15:00 

Перерыв 12:00-13:00 
Пн., Вт., Чт.. Вс. - выходной

15.8. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Динском районе в ст-це 
Старомышастовская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Динском районе. ТОСП 

в ст-це Старомышастовская

ст-ца Старомышастовская,
ул. Кооперативная, д. 56

Вт., Чт. 08:00-16:00
Ср. 08:00-12:00

Пн.. Пт.. Сб.. Вс. - выходной

15.9. 9
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК” 

в Динском районе 
в п. Южный

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” 
в Динском районе. 
ТОСП в п. Южный

п. Южный.
ул. Северная, д. 2

Ср., Чт. 08:00-16:00
Пт. 08:00-12:00

Пн.. Вт.. Сб., Вс. - выходной

16. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” в Ейском районе

16.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Ейском районе 
в г. Ейск

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Ейском районе, 

офис в г. Ейск

г. Ейск.
ул. Армавирская, д. 45/6

Вт.. Ср.. Пт.. Сб. 08:00-17:00 
Чт. 12:00-20:00

Пн.. Вс. - выходной

16.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Ейском районе 
в с. Александровка

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Ейском районе.

ТОСП в с. Александровка

с. Александровка, 
ул. Советская, д. 31 А

Вт., Ср.. Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00 

Пн., Чт.. Сб.. Вс. - выходной

16.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Ейском районе 
в ст-це Должанская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Ейском районе.

ТОСП в ст-це Должанская

ст-ца Должанская. 
пер. Советов, д. 15

Вт.-Сб. 08:00-17:00 
Перерыв 12:00-13:00
Пн., Вс. - выходной

16.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Ейском районе 
в п. Октябрьский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Ейском районе, 

ТОСП в п. Октябрьский

п. Октябрьский,
ул. Мира, д. 40

Вт.. Чт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн.. Ср.. Пт.. Сб.. Вс. - выходной

16.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Ейском районе 
в ст-це Камышеватская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Ейском районе. ТОСП 
в ст-це Камышеватская

ст-ца Камышеватская. 
ул. Советская, д. 147

Вт.-Пт. 08:00-13:30
Перерыв 11:00-11:30 

Пн., Сб., Вс. - выходной

16.6. е
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Ейском районе 
в ст-це Копайская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Ейском районе.

ТОСП в ст-це Копайская

ст-ца Копайская,
ул. Калинина, д. 74

Вт.-Сб. 09:00-15:30
Перерыв 12:00-12:30
Пн.. Вс. - выходной

16.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Ейском районе 
в п. Комсомолец

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Ейском районе.

ТОСП в п. Комсомолец

п. Комсомолец, 
ул. Школьная, д. 19

Вт., Чт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Ср., Пт., Сб., Вс. - выходной

16.8. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Ейском районе 
в с. Кухаривка

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Ейском районе.

ТОСП в с. Кухаривка

с. Кухаривка, 
ул. Советов, д. 50

Ср.. Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Вт., Чт., Сб.. Вс. - выходной

16.9. 9
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Ейском районе 
в п. Советский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” 
в Ейском районе.

ТОСП в п. Советский

п. Советский,
ул. Школьная, д. 15

Вт.-Пт. 08:00-13:30
Перерыв 11:00-11:30 

Пн.. Сб.. Вс. - выходной

16.10. 10
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Ейском районе 
в ст-це Ясенская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Ейском районе.

ТОСП в ст-це Ясенская

ст-ца Ясенская,
ул. Шевченко, д. 54 А

Вт.-Сб. 09:00-15:30 
Перерыв 12:00-12:30
Пн., Вс. - выходной

17. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Кавказском районе

17.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Кавказском районе 
в г. Кропоткин

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кавказском районе, 
офис в г. Кропоткин

г. Кропоткин, 
пер. Коммунальный, 

Д. 8/1

Вт., Ср.. Пт., Сб. 08:00-17:00 
Чт. 12:00-20:00.

Пн., Вс. - выходной

17.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Кавказском районе 
в ст-це Дмитриевская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кавказском районе, 

ТОСП в ст-це Дмитриевская

ст-ца Дмитриевская,
ул. Фрунзе, д. 1

Пн. 08:00-12:00
Ср. 08:00-17:00 

Перерыв 12:00-13:00
Вт., Чт.. Пт., Сб., Вс. - выходной

17.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Кавказском районе 
в п. им. Максима Горького

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кавказском районе, ТОСП 
в п. им. Максима Горького

п. им.М. Горького,
ул. Ленина, д. 64

Ср. 13:00-17:00
Чт. 08:00-17:00

Перерыв 12:00-13:00
Пн., Вт., Пт., Сб.. Вс. - выходной

17.4 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Кавказском районе 
в ст-це Кавказская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кавказском районе, 

ТОСП в ст-це Кавказская

ст-ца кавказская.
ул. Ленина, д. 191

Пн.-Пт. 09:00-18:00
Сб., Вс. - выходной

17.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Кавказском районе 
в ст-це Казанская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кавказском районе. 

ТОСП в ст-це Казанская

ст-ца Казанская.
ул. Красная, д. 68

Ср.-Пт. 08:00-17:00
Пн., Вт.. Сб., Вс. - выходной

17.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Кавказском районе 
в х. Лосево

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” 
в Кавказском районе, 

ТОСП в х. Лосево

х. Лосево.
ул. Ленина, д. 62

Пн. 13:00-17:00
Ср. 08:00-17:00

Перерыв 12:00-13:00
Вт., Чт., Пт., Сб., Вс. - выходной



17.7. 7
ТОСП ГАУ КК “МФЦ КК" 

в Кавказском районе 
в п. Мирской

Филиал ГАУКК"МФЦКК" 
в Кавказском районе, 
ТОСП в п. Мирской

п. Мирской,
ул. Ленина, д. 85

Вт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Чт. 08:00-12:00
Пн., Ср.. Пт., Сб.. Вс. - выходной

17.8. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Кавказском районе 
в х. Привольный

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” 
в Кавказском районе. 

ТОСП в х. Привольный

х. Привольный,
ул. Мира. д. 84

Пн. 08:00-12:00
Вт.. Ср.. Чт., Пт., Сб., Вс. - 

выходной

17.9. 9
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Кавказском районе 
в ст-це Темижбекская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кавказском районе, 

ТОСП в ст-це Темижбекская

ст-ца Темижбекская.
ул. Вокзальная, д. 70

Пн.. Вт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пт. 08:00-12:00
Ср.. Чт.. Сб„ Вс. - выходной

18. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” в Калининском районе

18.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Калининском районе 

в ст-це Калининская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Калининском районе, 

офис в ст-це Калининская

ст-ца Калининская, 
ул. Фадеева, д. 140

Пн.. Вт., Ср„ Пт.. 08:00-16:00
Чт. 09:00-17:00

Сб., Вс. - выходной

18.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Калининском районе 

в х. Бойкопонура

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Калининском районе, ТОСП 

в х. Бойкопонура

х. Бойкопонура, 
ул. Бойко, д. 1 Б

Ср., Чт.. Пт. 08:00-15:00 
Перерыв 12:00-13:00 

Пн., Вт.. Сб., Вс. - выходной

18.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Калининском районе 

в ст-це Гривенская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Калининском районе. ТОСП 

в ст-це Гривенская

ст-ца Гривенская, 
ул. Советская, д. 32

Вт.. Ср.. Чт. 08:00-16:00 
Пн.. Пт., Сб., Вс. - выходной

18.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Калининском районе 

в х. Джумайловка

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Калининском районе, ТОСП 

в х. Джумайловка

х. Джумайловка. ул. 
Братьев Степановых, д. 2

Вт., Пт. 08:00-15:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн.. Ср/ Чт., Сб., Вс. - выходной

18.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Калининском районе 

в х. Гречаная Балка

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Калининском районе. ТОСП 

в х. Гречаная Балка

х. Гречаная Балка, 
ул. Советская, д. 37

Вт.. Ср.. Чт. 08:00-16:00 
Перерыв 12:00-13:00

Пн.. Пт.. Сб.. Вс. - выходной

18.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Калининском районе 

в ст-це Новониколаевская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Калининском районе, ТОСП 

в ст-це Новониколаевская

ст-ца Новониколаевская.
ул. Ленина, д. 134

Вт.. Ср.. Чт 08:00-15:00
Перерыв 12:00-13:00 

Пн., Пт.. Сб., Вс. - выходной

18.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Калининском районе 

в ст-це Старовеличковская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Калининском районе, ТОСП 

в ст-це Старовеличковская

ст-ца Старовеличковская,
ул. Красная, д. 158

Пн.-Пт. 08:00-14:00 
Сб., Вс - выходной

19. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Каневском районе

19.1. 1
Офис ГАУ КК"МФЦКК" 

в Каневском районе 
в ст-це Каневская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Каневском районе, 

офис в ст-це Каневская

ст-ца Каневская,
ул. Горького, д. 58

Вт., Ср.. Пт., Сб. 08:00-16:00
Чт. 12:00-20:00

Пн., Вс. - выходной

19.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Каневском районе 
в пос. Красногвардеец

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Каневском районе. ТОСП 

в лос. Красногвардеец

пос. Красногвардеец, 
ул. Красная, д. 2

Пн., Ср. 08:00-12:00
Вт., Чт.. Пт.. Сб.. Вс. - выходной

19.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Каневском районе 
в пос. Кубанская степь

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Каневском районе, ТОСП 

в пос. Кубанская степь

п. Кубанская степь, 
ул. Центральная, д. 73

Вт. 08:00-12:00
Пн., Ср., Чт.. Пт., Сб., Вс. - 

выходной

19.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Каневском районе в ст-це 
Новодеревянковская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Каневском районе, ТОСП 

в ст-це Новодеревянковская

ст-ца 
Новодеревянковская.

ул. Мира, д. 22

Пн.-Пт. 08:00-15:00 
Сб., Вс. - выходной

19.5. S
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Каневском районе 
в ст-це Новоминская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Каневском районе, ТОСП 

в ст-це Новоминская

ст-ца Новоминская, 
ул. Советская, д. 40

Пн.-Пт. 08:00-15:00
Сб.. Вс. - выходной

19.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Каневском районе 
в ст-це Привольная

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Каневском районе. ТОСП 

в ст-це Привольная

ст-ца Привольная.
ул. Кооперативная, д.1

Пн.. Ср.. Пт. 08:00-16:00 
Вт., Чт., Сб.. Вс. - выходные

19.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Каневском районе 
в ст-це Придорожная

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Каневском районе. ТОСП 

в ст-це Придорожная

ст-ца Придорожная, 
ул. Красная, д. 42

Чт., Пт. 08:00-12:00
Пн., Вт., Ср., Сб., Вс. - выходной

19.8. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Каневском районе 
в ст-це Стародеревянковская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Каневском районе. 

ТОСП в ст-це 
Стародеревянковская

ст-ца
Стародеревянковская, 

ул. Красная, д. 132

Пн.. Ср.. Пт 08:00-16:00 
Вт.. Чт.. Сб., Вс. - выходные



19.9. 9
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Каневском районе 
в ст-це Челбасская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Каневском районе, 

ТОСП в ст-це Челбасская

ст-ца Челбасская, 
ул. Красная, д. 74 А

Пн.-Пт. 08:00-15:00
Сб., Вс. - выходной

20. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Кореновском районе

20.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кореновском районе 

в г. Кореновск

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” 
в Кореновском районе, 

офис в г. Кореновск

г. Кореновск, 
ул. Ленина, д. 128

Вт.. Ср.. Пт., Сб. 08:00-17:00
Чт. 12:00-20:00

Пн., Вс. - выходной

20.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кореновском районе 

в с. Братковское

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кореновском районе, ТОСП 

в с. Братковское

с. Братковское,
ул. Центральная, д. 82

Чт. 08:00-17:00.
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Вт.. Ср., Пт.. Сб.. Вс. - 
выходной

20.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кореновском районе 

в ст-це Дядьковская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кореновском районе, ТОСП 

в ст-це Дядьковская

ст-ца Дядьковская,
ул. Советская, д. 42

Вт.. Чт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Ср., Пт., Сб., Вс. - выходной

20.4 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кореновском районе 

в ст-це Журавская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кореновском районе, ТОСП 

в ст-це Журавская

ст-ца Журавская,
ул. Красная.д.19

Ср. 08:00-17:00 
перерыв 12:00-13:00

ЧТ. 09:00-13:00
Пн., Вт., Пт.. Сб., Вс. - выходной

20.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кореновском районе 
в п. Новоберезанский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' в 
Кореновском районе. ТОСП 

в п. Новоберезанский

п. Новоберезанский,
ул. Пионерская, д. 9

Вт.. Ср. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00 

Чт. 09:00-13:00
Пн., Пт.. Сб., Вс. - выходной

20.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кореновском районе 
в ст-це Платнировская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' в 
Кореновском районе, ТОСП в 

ст-це Платнировская

ст-ца Платнировская,
ул. Красная, д. 47

Вт.. Ср. 08:00-17:00.
Пт. 08:00-12:00

Пн., Чт.. Сб., Вс. - выходной

20.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кореновском районе 

в х. Бабиче-Кореновский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' в 
Кореновском районе. ТОСП в 

х. Бабиче-Кореновский

х. Бабиче-Кореновский,
ул. Мира. д. 97

Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн.. Вт.. Ср.. Чт.. Сб., Вс. - 
выходной

20.8. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кореновском районе 

в ст-це Раздольная

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кореновском районе, ТОСП 

в ст-це Раздольная

ст-ца Раздольная,
ул. Фрунзе, д 38

Вт.. Пт. 09:00-16:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн.. Ср., Чт., Сб., Вс. - выходной

20.9. 9
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кореновском районе 

в ст-це Сергиевская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК’ 
в Кореновском районе, ТОСП 

в ст-це Сергиевская

ст-ца Сергиевская,
ул. Айвазяна, д. 48

Ср. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пт. 08:00-12:00
Пн., Вт., Чт., Сб., Вс. - выходной

21. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Красноармейском районе

21.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Красноармейском районе в 
ст-це Полтавская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Красноармейском районе, 

офис в ст-це Полтавская

ст-ца Полтавская.
ул. Просвещения, д. 107 А

Вт.. Ср., Пт., Сб. 08:00-16:00 
Чт. 12:00-20:00

Пн.. Вс. - выходной

21.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Красноармейском районе в 
ст-це Ивановская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Красноармейском районе.
ТОСП в ст-це Ивановская

ст-ца Ивановская, 
ул. Донцова, д. 93

Ср.. Чт.. Сб. 08:00-16:00 
Пн., Вт., Пт., Вс. - выходной

21.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Красноармейском районе в 
ст-це Марьянская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Красноармейском районе.
ТОСП в ст-це Марьянская

ст-ца Марьянская,
ул. Красная, д. 17

Вт., Чт., Пт. 08:00-16:00 
Пн.. Ср., Сб.. Вс. - выходной

21.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Красноармейском районе в 
ст-це Новомышастовская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Красноармейском районе. 

ТОСП в ст-це 
Новомышастовская

ст-ца Новомышастовская,
ул. Красная, д. 67

Вт., Чт., Сб. 08:00-16:00
Перерыв 12:00-13:00 

Пн.. Ср., Пт., Вс. - выходной

21.5. S
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК” 

в Красноармейском районе в 
п. Октябрьский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Красноармейском районе, 

ТОСП о п. Октябрьский

п. Октябрьский,
ул. Мира. д. 10

Вт.. Ср.. Пт. 08:00-16:00 
Пн.. Чт.. Сб.. Вс. - выходной

21.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Красноармейском районе в 
х. Протичка

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Красноармейском районе. 

ТОСП в х. Протичка

х. Протичка, 
ул. Горького, д. 17

Вт. 13:00-17:00
Ср. 08:00-17:00 

Перерыв 12:00-13:00
Пн., Чт., Пт., Сб., Вс. - выходной

21.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Красноармейском районе в 
ст-це Староджерелиевская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Красноармейском районе, 

ТОСП в ст-це 
Староджерелиевская

ст-ца
Староджерелиевская, 

ул. Красная, д. 100

Чт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Вт.. Ср., Пт.. Сб.. Вс. - 
выходной



21.8. 8

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Красноармейском районе в 

ст-це 
Старонижестеблиевская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Красноармейском районе, 

ТОСП в ст-це 
Старонижестеблиевская

ст-ца
Старонижестеблиевская.

ул. Кооперативная, д. 73 А

Чт., Пт., Сб. 08:00-16:00 
Пн., Вт., Ср.. Вс. - выходной

21.9. 9
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Красноармейском районе в 
х. Трудобеликовский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Красноармейском районе, 

ТОСП в х. Трудобеликовский

х. Трудобеликовский,
ул. Полевая, д. 32

Вт.. Ср.. Пт. 08:00-16:00 
Перерыв 12:00-13:00 

Пн.. Чт., Сб., Вс. - выходной

21.10. 10
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Красноармейском районе в 
ст-це Чебургольская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Красноармейском районе, 
ТОСП в ст-це Чебургольская

ст-ца Чебургольская.
ул. Школьная, д. 4

Вт. 08:00-12:00
Пт. 08:00-17:00

Перерыв 12:00-13:00
Пн.. Ср., Чт.. Сб.. Вс. - выходной

22. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Крыловском районе

22.1 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Крыловском районе 
в ст-це Крыловская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Крыловском районе, 

офис в ст-це Крыловская

ст-ца Крыловская.
ул. Орджоникидзе, д. 32

Пн., Вт., Ср., Пт., 08:00-16:00
Чт. 09:00-17:00

Сб., Вс. - выходной

22.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК' 

в Крыловском районе 
в ст-це Кугоейская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Крыловском районе, 

ТОСП в ст-це Кугоейская

ст-ца Кугоейская,
ул. Ленина, д. 50

Пн„ Пт. 08:30-12:30
Вт.. Ср.. Чт., Сб., Вс. - выходной

22.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК' 

в Крыловском районе 
в ст-це Новопашковская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в 
Крыловском районе. ТОСП в 

ст-це Новопашковская

ст-ца Новопашковская,
ул. Советская, д. 8

Ср. 08:30-12:30
Пт. 12:00-16:00

Пн.. Вт., Чт.. Сб., Вс. - выходной

22.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК' 

в Крыловском районе 
в ст-це Новосергиевская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в 
Крыловском районе. ТОСП в 

ст-це Новосергиевская

ст-ца Новосергиевская.
ул. Школьная, д. 6

Пн. 12:00-16:00
Чт. 09:00-13:00

Вт., Ср., Пт., Сб., Вс. - выходной

22.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК' 

в Крыловском районе 
в ст-це Октябрьская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Крыловском районе, ТОСП в 

ст-це Октябрьская

ст-ца Октябрьская.
ул. Першина, д. 21

Пн., Вт.. Ср., Пт. 08:00-16:00
Чт. 09:00-17:00

Сб.. Вс. - выходной

23. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Крымском районе

23.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК' 

в Крымском районе 
в г. Крымск

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Крымском районе, 

офис в г. Крымск

г. Крымск.
ул. Адагумская, д. 153

Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-17:00
Чт. 12:00-20:00

Пн., Вс. - выходной

23.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК' 

в Крымском районе 
в х. Адагум

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Крымском районе, 
ТОСП в х. Адагум

х. Адагум.
ул.Ленина, д. 47

Вт., Ср.. Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00 

Пн.. Чт., Сб., Вс. - выходной

23.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК' 

в Крымском районе 
в ст-це Варениковская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Крымском районе. ТОСП 

в ст-це Варениковская

ст-ца Варениковская.
ул. Ленина, д. 82

Вт., Ср.. Пт. 08:00-17:00 
Пн., Чт., Сб., Вс. - выходной

23.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК' 

в Крымском районе 
в х. Павловский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Крымском районе.

ТОСП в х. Павловский

х. Павловский,
ул. Красная, д. 11

Вт.. Ср.. Пт. 08:00-17:00 
Перерыв 12:00-13:00 

Пн., Чт., Сб., Вс. - выходной

23.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Крымском районе 
в с. Киевское

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Крымском районе, 
ТОСП в с. Киевское

с. Киевское,
ул. Красная, д. 117 Г

Вт.. Ср.. Пт 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00 

Пн., Чт., Сб., Вс. - выходной

23.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Крымском районе 
в ст-це Нижнебаканская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Крымском районе, ТОСП 

в ст-це Нижнебаканская

ст-ца Нижнебаканская,
ул. Шевченко, д. 2

Ср.. Пт.. Сб. 08:00-17:00 
Пн., Вт., Чт., Вс. - выходной

23.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Крымском районе 
в х. Новоукраинский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Крымском районе.

ТОСП в х. Новоукраинский

х. Новоукраинский,
ул. Темченко, д. 39

Вт.. Пт., Сб. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Ср., Чт., Вс. - выходной

23.8. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Крымском районе 
в с. Молдаванское

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Крымском районе.

ТОСП в с. Молдаванское
с. Молдаванское, 

ул. Ленина,д.11 А

Вт.. Ср.. Сб. 08:00-17:00 
Перерыв 12:00-13:00 

Пн„ Чт„ Пт., Вс. - выходной

23.9. 9
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Крымском районе 
в ст-це Троицкая

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Крымском районе.

ТОСП в ст-це Троицкая

ст-ца Троицкая.
ул. Пестеля, д. 58

Вт.. Ср.. Сб. 08:00-17:00 
Пн.. Чт., Пт., Вс. - выходной

24. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Курганинском районе



24.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК” 
в Курганинском районе 

в г. Курганинск

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Курганинском районе, 

офис в г. Курганинск

г. Курганинск.
ул. Калинина, д. 57

Вт., Ср.. Пт., Сб. 08:00-17:00 
Чт. 12:00-20:00

Пн.. Вс. - выходной

24.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Курганинском районе 

в п. Степной

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Курганинском районе, ТОСП 

в п. Степной

л. Степной, 
ул. Мира. д. 35

Пн.-Пт. 08:00-12:00
Сб., Вс. - выходной

24.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Курганинском районе 
в ст-це Воздвиженская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Курганинском районе, ТОСП 

в ст-це Воздвиженская

ст-ца Воздвиженская, 
ул. Советская, д. 12 А

Пн. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Вт., Ср.. Чт., Пт., Сб., Вс. - 
выходной

24.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Курганинском районе 

в ст-це Константиновская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Курганинском районе. ТОСП 

в ст-це Константиновская

ст-ца Константиновская,
ул. Комсомольская, д. 27

Пн.. Ср.. Пт. 08:00-12:00 
Вт.. Чт. 12:00-16:00 
Сб., Вс. - выходной

24.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Курганинском районе 
в ст-це Михайловская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Курганинском районе, ТОСП 

в ст-це Михайловская

ст-ца Михайловская,
ул. Ленина, д. 148

Пн.-Пт. 08:00-16:00
Перерыв 12:00-13:00
Сб., Вс. - выходной

24.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Курганинском районе 

в ст-це Новоалексеевская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Курганинском районе. ТОСП 

в ст-це Новоалексеевская

ст-ца Новоалексеевская.
ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 4

Пн.-Пт. 08:00-16:00 
Перерыв 12:00-13:00
Сб.. Вс. - выходной

24.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Курганинском районе 

в ст-це Петропавловская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Курганинском районе. ТОСП 

в ст-це Петропавловская

ст-ца Петропавловская.
ул. Ким. д. 49

Пн.-Пт. 08:00-16:00 
Перерыв 12:00-13:00
Сб.. Вс. - выходной

24.8. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Курганинском районе 
в ст-це Родниковская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Курганинском районе. ТОСП 

в ст-це Родниковская

ст-ца Родниковская,
ул. Курганинская. д. 166

Пн.-Пт. 08:00-16:00
Перерыв 12:00-13:00
Сб., Вс. - выходной

24.9. 9
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Курганинском районе 
в ст-це Темиргоевская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Курганинском районе. ТОСП 

в ст-це Темиргоевская

ст-ца Темиргоевская,
ул. Мира, д. 171

Пн.-Пт. 08:00-16:00
Сб.. Вс. - выходной

25. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Кущевском районе

25.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Кущевском районе 
в ст-це Кущевская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кущевском районе, 

офис в ст-це Кущевская

ст-ца Кущевская. 
пер Школьный, д. 55

Вт.. Ср.. Пт., Сб. 08:00-16:00 
Чт. 12:00-20:00

Пн., Вс. - выходной

25.2 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Кущевском районе 
в х. Глебовка

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кущевском районе, 
ТОСП в х. Глебовка

х. Глебовка,
ул. Пролетарская, д. 14

Вт. 09:00-12:00
Пн., Ср., Чт., Пт., Сб., Вс. - 

выходной

25.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Кущевском районе 
в с. Ильинское

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кущевском районе. 
ТОСП в с. Ильинское

с. Ильинское,
ул. Мира. д. 45

Вт. 09:30-12:30
Пн., Ср.. Чт., Пт.. Сб., Вс. - 

выходной

25.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Кущевском районе 
в ст-це Кисляковская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кущевском районе, 

ТОСП в ст-це Кисляковская

ст-ца Кисляковская.
ул. Красная, д. 150

Ср.. Пт. 08:00-15:30
Перерыв 12:00-12:30 

Сб. 08:00-14:30
Перерыв 12:00-12:30

Пн., Вт., Чт., Вс. - выходной

25.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Кущевском районе 
в с. Красное

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кущевском районе. 
ТОСП в с. Красное

с. Красное,
ул. Советов, д. 13

Ср.. Чт. 08:30-16:00
Перерыв 12:00-12:30 

Сб. 08:30-15:00
Перерыв 12:00-12:30 

Пн„ Вт., Пт., Вс. - выходной

25.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Кущевском районе 
в с Иовомихайлооскоо

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кущевском районе, ТОСП 

о с. Нооомихайловскоо
с. Новомихайловское, 

ул. Школьная, д. 14

Ср. 09:00-12:00
Пн., Вт., Чт., Пт.. Сб., Вс. ■ 

выходной

25.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК” 

в Кущевском районе 
в п. Первомайский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кущевском районе, 

ТОСП в п. Первомайский

п. Первомайский, 
ул. Советская, д. 23

Ср., Чт. 08:30-16:00
Перерыв 11:00-11:30

Пт. 08:30-15:00
Перерыв 11:00-11:30

Пн., Вт.. Сб., Вс. - выходной



25.8. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Кущевском районе 
в х. Средние Чубурки

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” 
в Кущевском районе, 

ТОСП в х. Средние Чубурки

х. Средние Чубурки. 
ул. Красная, д. 69

Вт.. Пт. 08:30-15:00
Перерыв 12:00-12:30

Пн.. Ср.. Чт.. Сб.. Вс. - выходной

25.9. 9
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Кущевском районе 
в ст. Шкуринская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Кущевском районе, 

ТОСП в ст. Шкуринская

ст-ца Шкуринская,
ул. Ленина, д. 61

Чт.. Пт. 09:00-16:30
Перерыв 12:00-12:30

Сб. 09:00-15:30
Перерыв 12:00-12:30 

Пн.. Вт., Ср., Вс. - выходной

26. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Лабинском районе

26.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Лабинском районе 
в г. Лабинск

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Лабинском районе, 

офис в г. Лабинск

г. Лабинск.
ул. Советская, д. 21

Вт.. Ср.. Пт.. Сб. 08:00-17:00 
Чт. 12:00-20:00

Пн.. Вс. - выходной

26.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Лабинском районе 
в ст-це Ахметовская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Лабинском районе.

ТОСП в ст-це Ахметовская

ст-ца Ахметовская.
ул. Советская, д. 54

Чт. 13:00-17:00
Пн., Вт., Ср., Пт., Сб., Вс. - 

выходной

26.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Лабинском районе 
в ст-це Владимирская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Лабинском районе. ТОСП 

в ст-це Владимирская

ст-ца Владимирская,
ул. 30 лет Победы, д. 44

Вт.. Чт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00 

Ср. 08:00-12:00 
Пн.. Пт., Сб.. Вс. - выходной

26.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Лабинском районе 
в ст-це Вознесенская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Лабинском районе. 

ТОСП в ст-це Вознесенская

ст-ца Вознесенская,
ул. Ленина, д. 15

Пн., Ср., Пт. 08:00-17:00 
Перерыв 12:00-13:00

Вт., Чт., Сб., Вс. - выходной

26.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Лабинском районе 
в ст-це Зассовская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Лабинском районе.

ТОСП в ст-це Зассовская

ст-ца Зассовская,
ул. Советская, д. 15

Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Вт.. Ср.. Чт., Сб., Вс. - 
выходной

26.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Лабинском районе 
в ст-це Каладжинская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Лабинском районе. ТОСП 

в ст-це Каладжинская

ст-ца Каладжинская,
ул. Ленина, д. 67

Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Вт.. Ср., Чт., Сб.. Вс. - 
выходной

26.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Лабинском районе 
в ст-це Чамлыкская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Лабинском районе, 

ТОСП в ст-це Чамлыкская

ст-ца Чамлыкская.
ул. Красная, д. 28

Вт.. Ср. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн.. Чт., Пт.. Сб.. Вс. - выходной

27. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Ленинградском районе

27.1 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Ленинградском районе 
в ст-це Ленинградская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Ленинградском районе, 

офис в ст-це Ленинградская

ст-ца Ленинградская, 
ул. Красная, 

д. 136 корп. А

Вт.. Ср.. Пт.. Сб. 08:00-16:00 
Чт. 12:00-20:00

Пн.. Вс. - выходной

27.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Ленинградском районе 

в п. Бичевой

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Ленинградском районе, 

ТОСП в п. Бичевой

п. Бичевой,
ул. Красная, д. 3

Пт. 09:30-12:30
Пн.. Вт.. Ср.. Чт., Сб., Вс. - 

выходной

27.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Ленинградском районе 

в х. Коржи

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Ленинградском районе. 

ТОСП в х. Коржи

х. Коржи, 
ул. Ленина, д. 1

Ср. 09:30-13:30
Пн.. Вт.. Чт., Пт.. Сб.. Вс. - 

выходной

27.4. 4
ТОСП ГАУ КК “МФЦ КК" 
в Ленинградском районе 

в ст-це Крыловская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Ленинградском районе. 
ТОСП в ст-це Крыловская

ст-ца Крыловская.
ул. Ленина, д. 5

Вт. 09.00-16.30
Ср. 09:00-14:30
Пт. 08:30-16:00

Пн.. Чт., Сб., Вс. - выходной

27.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Ленинградском районе 

R ст-ц® Новоплатнировская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Ленинградском районе.

ТОСП в ст-це
Новоплатнировская

ст-ца Новоплатнировская, 
ул Советов, д. 42

Вт. 09:30-16:00
Перерыв 12:30-13:00

Ср. 08:30-15:00
Переры» 12.30-13:00

Пн., Чт.. Пт.. Сб., Вс. - выходной

27.6. 6
ТОСП ГАУ КК"МФЦКК" 
в Ленинградском районе 

в п. Октябрьский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Ленинградском районе, 
ТОСП в п Октябрьский

п Октябрьский, 
пер. Пионерский, д. 9

Чт. 12:00-16:00,
Сб. 08:30-17:00

Перерыв 12:30-13:00
Пн.. Вт., Ср.. Пт., Вс. - выходной

27.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Ленинградском районе 

в п. Уманский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Ленинградском районе. 

ТОСП в п. Уманский

п. Уманский, 
ул. Советов, д. 1

Сб. 09:00-12:00
Пн..Вт., Ср.. Чт., Пт., Вс. - выходной



27.8. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Ленинградском районе 

в п. Первомайский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Ленинградском районе, 
ТОСП в п. Первомайский

п. Первомайский,
ул. Комарова, д. 14

Вт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Ср., Чт., Пт„ Сб.. Вс. - 
выходной

28. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Мостовском районе

28.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Мостовском районе 
в пгт. Мостовской

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Мостовском районе, 

офис в пгт. Мостовской

пгт. Мостовской, 
ул. Горького, д. 140

Вт., Ср.. Пт., Сб. 08:00-17:00
Чт. 12:00-20:00

Пн., Вс. - выходной

28.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Мостовском районе 
в пгт. Псебай

Филиал ГАУ КК"МФЦКК" 
в Мостовском районе, 
ТОСП в пгт. Псебай

пгт. Псебай,
ул. Советская, д. 52

Пн.-Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00
Сб., Вс. - выходной

28.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Мостовском районе 
в ст-це Андрюки

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Мостовском районе, 
ТОСП в ст-це Андрюки

ст-ца Андрюки,
ул. Советская, д. 89

Пн.. Ср. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Вт., Чт.. Пт., Сб.. Вс. - выходной

28.4 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Мостовском районе 
в ст-це Баговская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Мостовском районе. 

ТОСП в ст-це Баговская

ст-ца Баговская, 
ул. Клубная, д. 1 А

Чт. 08:30-12:30
Пн.. Вт.. Ср.. Пт.. Сб.. Вс. - 

выходной

28.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Мостовском районе 
в с. Беноково

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Мостовском районе. 
ТОСП в с. Беноково

с. Беноково,
ул. Красная, д. 56

Пн„ Ср., Пт. 08:00-12:00 
Вт.. Чт., Сб.. Вс. - выходной

28.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Мостовском районе 
в ст-це Бесленеевская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Мостовском районе. 

ТОСП в ст-це Бесленеевская

ст-ца Бесленеевская,
ул. Ленина, д. 11

Вт. 08:30-12:30
Пн.. Ср., Чт.. Пт., Сб.. Вс. - 

выходной

28.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Мостовском районе 
в ст-це Губская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Мостовском районе, 
ТОСП в ст-це Губская

ст-ца Губская,
ул. Мира. д. 129

Вт.. Чт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Ср., Пт., Сб.. Вс. - выходной

28.8. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Мостовском районе 
в ст-це Костромская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Мостовском районе.

ТОСП в ст-це Костромская

ст-ца Костромская,
ул. Ленина, д. 25

Пн.-Пт. 08:30-12:30 
Сб.. Вс. - выходной

28.9. 9
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Мостовском районе 
в п. Восточный

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Мостовском районе, 
ТОСП в п. Восточный

п. Восточный.
ул. Ленина, д. 2

Пн.-Пт. 08:00-12:00
Сб., Вс. - выходной

28.10. 10
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Мостовском районе 
в ст-це Махошевская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Мостовском районе, 

ТОСП в ст-це Махошевская

ст-ца Махошевская,
ул. Советская, д. 6

Ср. 08:00-12:00
Пн.. Вт., Чт., Пт., Сб.. Вс. - 

выходной

28.11. 11
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Мостовском районе 
в ст-це Переправная

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Мостовском районе, 

ТОСП в ст-це Переправная

ст-ца Переправная,
ул. Красная, д. 24

Пн. 08:00-15:00 
Перерыв 12:00-13:00 
Ср., Пт. 08:00-16:00 

Перерыв 12:00-13:00 
Вт., Чт., Сб.. Вс. - выходной

28.12. 12
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Мостовском районе 
в с. Унароково

Филиал ГАУ КК"МФЦКК" 
в Мостовском районе. 
ТОСП в с. Унароково

с. Унароково, 
ул. Ленина, д. 27

Пн.-Пт. 08:00-12:00
Сб.. Вс. - выходной

28.13. 13
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Мостовском районе 
в с. Шедок

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Мостовском районе. 

ТОСП в с. Шедок

с. Шедок.
ул. Ленина, д. 50

Чт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Вт., Ср., Пт., Сб., Вс. - 
выходной

28.14. 14
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Мостовском районе 
в ст-це Ярославская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Мостовском районе.

ТОСП в ст-це Ярославская

ст-ца Ярославская,
ул. Ленина, д. 106

Пн., Вт.. Чт., Пт. 08:00-16:00
Перерыв 12:00-13:00

Ср. 13:00-16:00
Сб., Вс. - выходной

29. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Новокубанском районе

20.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

о Новокубанском районе 
в г. Новокубанск

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
о Новокубанском районе, 

офис в г. Новокубанск

г. Новокубанск.
ул. Первомайская, д. 134

Вт., Ср.. Пт„ Сб. 08:00-17:00 
Чт. 12:00-20:00

Пн., Вс. - выходной

29.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Новокубанском районе 

в ст-це Бесскорбная

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Новокубанском районе. 

ТОСП в ст-це Бесскорбная

ст-ца Бесскорбная.
ул. Ленина, д. 249

Пн.. Ср. 08:00-17:00
Пт. 08:00-12:00

Вт., Чт., Сб„ Вс. - выходной

29 3 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Новокубанском районе 

в х. Кирова

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Новокубанском районе, 

ТОСП в х. Кирова

х. Кирова.
ул. Заводская, д. 21

Вт., Чт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пт. 08:00-12:00
Пн.. Ср.. Сб.. Вс. - выходной



29.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Новокубанском районе 

в п. Прогресс

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Новокубанском районе, 

ТОСП в п. Прогресс

п. Прогресс,
ул. Красноармейская.

Д.2

Пн., Ср. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пт. 13.00-17.00
Вт., Чт., Сб.. Вс. - выходной

29.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Новокубанском районе 

в х. Ляпино

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Новокубанском районе, 

ТОСП в х. Ляпино

х. Ляпино.
ул. Школьная, д. 6

Ср. 08:30-17:30 
Перерыв 12:30-13:30 

Пн., Вт., Чт., Пт., Сб., Вс,- 
выходной

29.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Новокубанском районе 

в п.Глубокий

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Новокубанском районе, 

ТОСП в п. Глубокий

п. Глубокий.
ул. Школьная, д. 11, литер 

А

Пн.. Вт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00 

Ср. 08:00-12:00 
Чт., Пт., Сб.. Вс. - выходной

29.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Новокубанском районе 

в п. Прикубанский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Новокубанском районе, 
ТОСП в п. Прикубанский

п. Прикубанский, 
ул. Халтурина, д. 2

Ср. 13:00-17:00
Чт., Пт. 08:00-17:00

Перерыв 12:00-13:00 
Пн., Вт.. Сб., Вс. - выходной

29.8. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Новокубанском районе 
в ст-це Прочноокопская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Новокубанском районе, 

ТОСП в ст-це Прочноокопская

ст-ца Прочноокопская,
ул. Ленина, д. 152

Пн., Вт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Чт. 08:00-12:00
Ср., Пт., Сб.. Вс. - выходной

29.9. 9
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Новокубанском районе 

в ст-це Советская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Новокубанском районе, 
ТОСП в ст-це Советская

ст-ца Советская.
ул. Ленина, д. 301

Вт.. Чт. 08:00-17:00 
Пт. 13:00-17:00

Пн., Ср., Сб.. Вс. - выходной

30. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Новопокровском районе

30.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Новопокровском районе 
в ст-це Новопокровская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Новопокровском районе, 

офис в ст-це Новопокровская

ст-ца Новопокровская,
ул. Ленина, д. 100

Вт.. Ср.. Пт.. Сб. 08:00-16:00
Чт. 12:00-20:00,

Пн., Вс. - выходной

30.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Новопокровском районе 
в ст-це Ильинская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Новопокровском районе.
ТОСП в ст-це Ильинская

ст-ца Ильинская.
ул. Ленина, д. 33

Вт, Пт. 09:00-15:00.
Перерыв 12:00-12:30

Пн., Ср.,Чт., Сб.. Вс. - выходной

30.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Новопокровском районе 
в ст-це Калниболотская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Новопокровском районе. 

ТОСП в ст-це Калниболотская

ст-ца Калниболотская, 
ул. Красная, д. 43

Вт.. Ср. 08:00-16:00
Перерыв 12:00-13:00

Пт. 08:00-15:00
Перерыв 12:00-13:00 

Пн., Чт., Сб.. Вс. - выходной

30.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Новопокровском районе 
в п. Кубанский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Новопокровском районе, 

ТОСП в п. Кубанский

п. Кубанский, 
ул. Кубанская, д. 7

Вт.. Ср. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Чт.. Пт., Сб.. Вс. - выходной

30.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Новопокровском районе 
в п. Незамаевский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Новопокровском районе, 
ТОСП в п. Незамаевский

п. Незамаевский, 
ул. Красная, д. 16

Чт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Вт.. Ср., Пт.. Сб., Вс. - 
выходной

30.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Новопокровском районе 
в п. Новопокровский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Новопокровском районе, 
ТОСП в п. Новопокровский

п. Новопокровский,
ул. Ленина, д. 16, литер А

Чт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Вт., Ср.. Пт., Сб.. Вс. - 
выходной

31. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Отрадненском районе

31.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Отрадненском районе 

в ст-це Отрадная

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Отрадненском районе, офис 

в ст-це Отрадная

ст-ца Отрадная,
ул. Красная, д. 67 Б/2

Вт., Ср., Пт.. Сб. 08:00-16:00
Чт. 12:00-20:00

Пн.. Вс. - выходной

31.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Отрадненском районе 

в с. Благодарное

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Отрадненском районе, 
ТОСП в с. Благодарное

с. Благодарное,
ул. Коммунаров, д. 2 А

Вт.. Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Ср.. Чт.. Сб.. Вс. - выходной

31.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
о Отрадненском районе 

в ст-це Передовая

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Отрадненском районе. 
ТОСП в ст-це Передовая

ст-ца Передовая, 
ул. Мира, 65 Б

Ср., Пт. 09:00-16:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн.. Вт., Чт., Сб., Вс. - выходной

31.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Отрадненском районе 

в ст-це Спокойная

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Отрадненском районе, 
ТОСП в ст-це Спокойная

ст-ца Спокойная,
ул. Ленина, д. 133

Ср., Чт., Пт. 08:00-16:00 
Перерыв 12:00-13:00

Пн.. Вт.. Сб.. Вс. - выходной

31.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Отрадненском районе 

в ст-це Удобная

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Отрадненском районе. 
ТОСП в ст-це Удобная

ст-ца Удобная.
ул. Базарная, д. 36

Вт.. Ср.. Чт. 08:00-16:00 
Перерыв 12:00-13:00

Пн.. Пт.. Сб.. Вс. - выходной



31.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Отрадненском районе 

в ст-це Попутная

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Отрадненском районе, 
ТОСП в ст-це Попутная

ст-ца Попутная, 
ул. Ленина, д. 75 А

Вт.. Чт., Сб. 08:00-16:00
Перерыв 12:00-13:00 

Пн„ Ср.. Пт.. Вс. - выходной

32. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Павловском районе

32.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Павловском районе 
в ст-це Павловская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Павловском районе, 

офис в ст-це Павловская

ст-ца Павловская,
ул. Гладкова, д. 11

Вт., Ср.. Пт., Сб. 08:00-16:00
Чт. 12:00-20:00

Пн., Вс. - выходной

32.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Павловском районе 
в ст-це Атаманская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Павловском районе.

ТОСП в ст-це Атаманская

ст-ца Атаманская, 
ул. Жлобы, д. 81

Пн., Вт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Ср., Чт., Пт„ Сб., Вс.- выходной

32.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Павловском районе 
в ст-це Веселая

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Павловском районе, 
ТОСП в ст-це Веселая

ст-ца Веселая, 
ул. Ленина, д. 41 В

Ср. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Вт., Чт., Пт., Сб., Вс. - 
выходной

32.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Павловском районе 
в ст-це Незамаевская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Павловском районе, 

ТОСП в ст-це Незамаевская

ст-ца Незамаевская.
ул. Ленина, д. 6

Пн., Вт. 10:30-14:30
Ср.. Чт.. Пт., Сб.. Вс. - выходной

32.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Павловском районе 
в ст-це Новолеушковская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Павловском районе, ТОСП 

в ст-це Новолеушковская

ст-ца Новолеушковская. 
ул. Красная,д.19

Пн.. Вт. 09:30-16:00 
Пт. 10:00-17:00

Ср.. Чт.. Сб., Вс. - выходной

32.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Павловском районе 
в ст-це Новопетровская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Павловском районе, ТОСП 

в ст-це Новопетровская

ст-ца Новопетровская,
ул. Ленина, д. 29

Ср. 12:00-15:00
Пн., Вт.. Чт., Пт., Сб., Вс. - 

выходной

32.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Павловском районе 
в ст-це Новопластуновская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Павловском районе, ТОСП 
в ст-це Новопластуновская

ст-ца Новопластуновская.
ул. Калинина, д. 27

Пн„ Вт. 08:30-15:30
Перерыв 12:30-13:30

Ср., Чт., Пт.. Сб.. Вс. - выходной

32.8. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Павловском районе 
в п. Северный

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Павловском районе, 
ТОСП е п. Северный

п. Северный.
ул. Юбилейная, д. 6

Пн., Вт. 10:00-14:00
Ср.. Чт., Пт., Сб.. Вс. - выходной

32.9. 9
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Павловском районе 
в л. Октябрьский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Павловском районе, 

ТОСП в п Октябрьский

п. Октябрьский, 
ул. Советская, д. 8

Ср. 09:30-16:30
Чт. 09:00-15:30
Пт. 09:00-14:30

Перерыв 13:00-14:00
Пн., Вт.. Сб.. Вс. - выходной

32.10. 10
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Павловском районе 
в ст-це Старолеушковская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Павловском районе. ТОСП 

в ст-це Старолеушковская

ст-ца Старолеушковская,
ул. Жлобы, д. 12

Ср. 09:20-15:20
Чт. 08:30-16:00
Пт. 08:30-15:00

Пн., Вт., Сб., Вс. - выходной

32.11. 11
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Павловском районе 
в х. Упорный

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК’ 
в Павловском районе, 

ТОСП в х. Упорный

х. Упорный, 
ул. Ленина, д. 30

Ср. 08:00-11:00
Пн., Вт.. Чт., Пт., Сб,, Вс. - 

выходной

33. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в П риморско-Ахтарском районе

33.1. 1

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Приморско-Ахтарском 
районе в г. Приморско- 

Ахтарск

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Приморско-Ахтарском 

районе, офис в г. Приморско- 
Ахтарск

г. Приморско-Ахтарск, 
ул. Островского, д. 75/1

Вт., Ср„ Пт., Сб. 08:00-17:00 
Чт. 12:00-20:00

Пн., Вс. - выходной

33.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Приморско-Ахтарском 
районе в п. Ахтарский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Приморско-Ахтарском 

районе, ТОСП в п. Ахтарский

п. Ахтарский, 
ул. Горького, д. 13

Вт., Пт. 08:00-14:30
Перерыв 11:00-11:30

Пн., Ср., Чт., Сб., Вс. - выходной

33.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Приморско-Ахтарском 

районе в ст-це Бриньковская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК’ 
в Приморско-Ахтарском 
районе, ТОСП в ст-це 

Бриньковская

ст-ца Бриньковская, 
ул. Казачья, д. 1/2

Вт., Ср. 08:00-16:00 
Пт. 08:00-13:30 

Перерыв 12:00-12:30 
Пн., Чт., Сб., Вс. - выходной

33.4 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК” 
в Приморско-Ахтарском 

районе в ст-це Ольгинская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Приморско-Ахтарском 
районе. ТОСП в ст-це 

Ольгинская

ст-ца Ольгинская, 
ул. Ленина, д. 19/2

Вт.. Ср. 08:00-16:00
Пт. 08:00-13:30

Перерыв 12:00-12:30 
Пн., Чт.. Сб., Вс. - выходной

33.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Приморско-Ахтарском 

районе в ст-це Приазовская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Приморско-Ахтарском 
районе, ТОСП в ст-це 

Приазовская

ст-ца Приазовская.
ул. Ленина, д. 27

Чт. 08:00-12:00
Пн., Вт., Ср., Пт.. Сб., Вс. - 

выходной



33.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК” 
в Приморско-Ахтарском 
районе в ст-це Степная

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Приморско-Ахтарском 
районе, ТОСП в ст-це 

Степная

ст-ца Степная.
ул.Орджоникидзе, д. 19

Ср. 08:00-16:30
Перерыв 13:00-13:30

Пн., Вт.. Чт., Пт., Сб., Вс. - 
выходной

34. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Северском районе

34.1 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Северском районе 
в ст-це Северская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Северском районе, офис 

в ст-це Северская

ст-ца Северская, 
ул. Ленина, д. 121 Б

Вт.. Ср.. Пт.. Сб. 08:00-16:00 
Чт. 12:00-20:00

Пн., Вс. - выходной

34.2. 2
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Северском районе 
в пгт. Афипский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Северском районе, 
офис в пгт. Афипский

пгт. Афипский.
ул. 50 лет Октября, д. 30

Вт., Ср.. Пт., Сб. 08:00-16:00
Чт. 12:00-20:00

Пн.. Вс. - выходной

34.3. 3
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Северском районе 
в пгт. Ильский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Северском районе, 
офис в пгт. Ильский

пгт Ильский.
ул. Пионерская, д. 57 А

Вт., Ср.. Пт.. Сб. 08:00-16:00 
Чт. 12:00-20:00

Пн.. Вс. - выходной

34.4 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Северском районе 
в пгт. Черноморский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Северском районе, 

ТОСП в пгт. Черноморский

пгт. Черноморский, 
ул. Дзержинского, д. 24

Вт.-Чт. 09:00-16:00
Пн., Пт., Сб., Вс. - выходной

34.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Северском районе 
в ст-це Азовская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Северском районе, 

ТОСП в ст-це Азовская

ст-ца Азовская.
ул. Ленина, д. 61

Вт.. Ср., Чт. 09:00-16:15
Перерыв 12:00-12:30 

Пн., Пт., Сб.. Вс. - выходной

34.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Северском районе 
в ст-це Калужская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в 
Северском районе.

ТОСП в ст-це Калужская

ст-ца Калужская.
ул. Красная, д. 11

Пт.Сб. 10:00-14:00
Пн.. Вт.. Ср., Чт.. Вс. - выходной

34.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Северском районе 
в с. Львовское

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Северском районе, 
ТОСП в с. Львовское

с. Львовское, ул. 
Советская, д. 64, литер А

Вт.-Чт. 09:00-16:00
Пн„ Пт., Сб., Вс. - выходной

348 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Северском районе 
в ст-це Новодмитриевская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Северском районе, ТОСП 
в ст-це Новодмитриевская

ст-ца Новодмитриевская.
ул. Красная, д. 67

Вт., Ср.. Чт. 09:00-16:15 
Перерыв 12:00-12:30 

Пн.. Пт.. Сб., Вс. - выходной

34.9. 9
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Северском районе 
в ст-це Смоленская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Северском районе, 

ТОСП в ст-це Смоленская

ст-ца Смоленская, 
мкр. Автомобилист, д. 2

Ср . Чт.. Пт. 09:00-16:00 
Пн.. Вт.. Сб.. Вс,- выходной

35. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Славянском районе

35.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Славянском районе 

в г. Славянск-на-Кубани

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' в 
Славянском районе, офис 
в г. Славянск-на-Кубани

г. Славянск-на-Кубани, 
ул. Отдельская, д. 324, 

помещение № 1

Вт.. Ср.. Пт.. Сб. 08:00-17:00 
Чт. 12:00-20:00

Пн., Вс. - выходной

35.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Славянском районе 
в ст-це Анастасиевская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в 
Славянском районе, ТОСП 

в ст-це Анастасиевская

ст-ца Анастасиевская. 
ул. Красная, д. 162

Пн.-Пт. 08:00-17:00
Сб., Вс. - Выходной

35.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Славянском районе 
в п. Голубая Нива

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Славянском районе. 

ТОСП в п. Голубая Нива

п. Голубая Нива, 
ул. Торговая, д. 2

Вт. 09:00-13:00
Пн.. Ср.. Чт.. Пт., Сб.. Вс. - 

выходной

35.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Славянском районе 
в п. Забойский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Славянском районе, 
ТОСП в п. Забойский

п. Забойский,
ул. Красная, д. 139

Пн.-Пт. 08:00-17:00 
Перерыв 12:00-13:00
Сб.. Вс. - выходной

35.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Славянском районе 
в х. Галицын

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Славянском районе. 

ТОСП в х. Галицын

х. Галицын, 
ул. Мира, д. 24

Пн.-Пт. 08:00-12:00 
Сб., Вс. - выходной

35.6 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Славянском районе 
в х. Коржевский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Славянском районе, 
ТОСП в х. Коржевский

х. Коржевский.
ул. Октябрьская, д. 24 А

Пн.-Пт. 08:00-17:00 
Перерыв 12:00-13:00
Сб., Вс. - выходной

35.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Славянском районе 
в х. Маевский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Славянском районе, 
ТОСП в х. Маевский

х. Маевский, 
ул. Мира. д. 7

Ср. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн.. Вт.. Чт., Пт.. Сб.. Вс. - 
выходной

35.8. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК” 

в Славянском районе 
в ст-це Петровская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Славянском районе.

ТОСП в ст-це Петровская

ст-ца Петровская. 
ул. Красная, д. 23

Пн.-Пт. 08:00-17:00 
Сб., Вс. - выходной



35.9. 9
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Славянском районе 
в п. Садовый

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Славянском районе. 
ТОСП в п. Садовый

п. Садовый,
ул. Виноградная, д. 8

Пн,-Пт. 08:00-17:00 
Перерыв 12:00-13:00
Сб., Вс. - выходной

35.10 10
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Славянском районе 
в х. Прикубанский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Славянском районе. 

ТОСП в х. Прикубанский

х. Прикубанский.
ул. Победы, д. 19

Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Вт., Ср.. Чт., Сб.. Вс. - 
выходной

35.11 11
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Славянском районе 
в х. Бараниковский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Славянском районе, 

ТОСП в х. Бараниковский

х. Бараниковский,
ул. Советов, д. 18

Пн.-Пт. 08:00-17:00 
Сб., Вс. - выходной

35.12. 12
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Славянском районе 
в п. Рисовый

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Славянском районе. 

ТОСП в п. Рисовый

п. Рисовый.
ул. Ленина, д. 2

Чт. 13:00-17:00
Пн., Вт., Ср.. Пт.. Сб., Вс. - 

выходной

35.13 13
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Славянском районе 
в п. Целинный

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Славянском районе. 
ТОСП в п. Целинный

п. Целинный, 
ул. Зеленая, д. 13

Вт. 13:00-17:00
Пн.. Ср., Чт.. Пт.. Сб., Вс. - 

выходной

35.14. 14
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Славянском районе 
в ст-це Черноерковская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в 
Славянском районе. ТОСП 

в ст-це Черноерковская

ст-ца Черноерковская,
ул. Красная, д. 31

Пн.-Пт. 08:00-17:00 
Перерыв 12:00-13:00
Сб., Вс. - выходной

35.15 15
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Славянском районе 
в г. Славянск-на Кубани

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в 
Славянском районе, ТОСП 

в г. Славянск-на Кубани

г. Славянск-на-Кубани. 
ул. Батарейная, д. 273

Пн.-Пт. 09:00-18:00 
Перерыв 13:00-14:00
Сб., Вс. - выходной

36. Филиал ГАУ КК “МФЦ КК" в Староминском районе

36.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Староминском районе 

в ст-це Староминская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Староминском районе, офис 

в ст-це Староминская

ст-ца Староминская,
ул. Коммунаров, д. 86

Вт.. Ср., Пт.. Сб. 08:00-16:00 
Чт. 12:00-20:00

Пн., Вс. - выходной

36.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Староминском районе 

в ст-це Канеловская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Староминском районе. 

ТОСП в ст-це Канеловская

ст-ца Канеловская.
ул. Ленина, д. 138

Вт., Ср. 08:00-16:30
Перерыв 12:00-12:30

Пн., Чт., Пт.. Сб„ Вс. - выходной

36.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Староминском районе 
в х. Восточный Сосык

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Староминском районе. 

ТОСП в х. Восточный Сосык

х. Восточный Сосык. 
д. 232 А

Чт. 08:00-16:30
Перерыв 12:00-12:30

Пн.. Вт., Ср.. Пт., Сб.. Вс. - 
выходной

36.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Староминском районе 

в ст-це Новоясенская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Староминском районе. 

ТОСП в ст-це Новоясенская

ст-ца Новоясенская. 
ул. Красная, д. 17 А

Пт. 09:00-12:00
Пн.. Вт., Ср.. Чт., Сб., Вс. - 

выходной

36.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Староминском районе 

в п. Рассвет

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Староминском районе, 

ТОСП в п. Рассвет

п. Рассвет.
ул. Мира, д. 13

Ср. 08:00-16:30
Перерыв 12:00-12:30

Пн., Вт.. Чт., Пт., Сб., Вс. - 
выходной

37. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” в Тбилисском районе

37.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Тбилисском районе 
в ст-це Тбилисская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тбилисском районе, 

офис в ст-це Тбилисская

ст-ца Тбилисская, 
ул. Новая, д. 7 Б

Вт., Ср.. Пт., Сб. 08:00-16:00
Чт. 12:00-20:00

Пн., Вс. - выходной

37.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Тбилисском районе 
в с. Ванновское

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тбилисском районе. 
ТОСП в с. Ванновское

с. Ванновское,
ул. Ленина, д. 64

Вт. 09:30-15:00
Ср. 08:20-15:50 

Перерыв 12:30-13:00
Чт. 12:00-17:00

Перерыв 14:30-15:00
Пт. 09.00-12.30

Сб., Вс., Пн. - выходной

37.3 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Тбилисском районе 
в ст-це Геймановская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тбилисском районе, 

ТОСП в ст-це Геймановская

ст-ца Геймановская, 
ул. Красная, д. 89

Ср. 08:30-12:30
Чт. 12:20-16:20

Пн.. Вт.. Пт., Сб . Вс. - выходной

37.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Тбилисском районе 
в ст-це Ловлинская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тбилисском районе.

ТОСП в ст-це Ловлинская

ст-ца Ловлинская, 
пер. Школьный, д. 7

Вт. 08:40-15:40
Перерыв 12:30-13:00

Пт. 13:00-14:30
Пн.. Ср., Чт.. Сб., Вс. - выходной



37.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК” 

в Тбилисском районе 
в х. Марьинский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тбилисском районе, 
ТОСП в х. Марьинский

х. Марьинский, 
ул. Мамеева, д. 58

Ср. 08:40-12:40
Чт. 12:30-16:30

Пн., Вт, Пт., Сб., Вс. - выходной

37.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" в 

Тбилисском районе в ст-це 
Нововладимировская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тбилисском районе. ТОСП 
в ст-це Нововладимировская

ст-ца
Нововладимировская. 

ул. Ленина, д.11

Вт. 08:30-15:30
Пт. 08:30-14:30 

Перерыв 12:30-13:00
Пн.. Ср.. Чт., Сб.. Вс. - выходной

38. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Темрюкском районе

38.1 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Темрюкском районе 

в г. Темрюк

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” 
в Темрюкском районе, 

офис в г. Темрюк

г. Темрюк, ул. Розы 
Люксембург/Г огол я, 

д. 65/90

Вт., Ср.. Пт., Сб. 08:00-17:00
Чт. 12:00-20:00

Пн„ Вс. - выходной

38.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Темрюкском районе 
в ст-це Ахтанизовская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Темрюкском районе, ТОСП 

в ст-це Ахтанизовская

ст-ца Ахтанизовская. 
пер. Северный, д. 11

Вт.. Чт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00 

Пт. 08:00-12:00
Пн., Ср.. Сб., Вс. - выходной

38.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Темрюкском районе 
в ст-це Вышестеблиевская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Темрюкском районе. ТОСП 
в ст-це Вышестеблиевская

ст-ца Вышестеблиевская,
ул. Ленина, д. 94

Пн., Вт.. Ср., Чт., Пт, 09:00-13:00 
Сб.. Вс. - выходной

38.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Темрюкском районе 

в ст-це Голубицкая

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Темрюкском районе, ТОСП 

в ст-це Голубицкая

ст-ца Голубицкая.
ул. Советская, д. 116

Пн.. Вт.. Ср., Чт., Пт. 08:30-12:30 
Сб., Вс. - выходной

38.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Темрюкском районе 
в ст-це Запорожская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Темрюкском районе.

ТОСП в ст-це Запорожская

ст-ца Запорожская, 
ул. Ленина, д. 22

Пн., Ср. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пт. 08:00-12:00
Вт.. Чт.. Сб.. Вс. - выходной

38.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Темрюкском районе 
в п. Стрелка

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Темрюкском районе. 

ТОСП в п. Стрелка

п. Стрелка.
ул. Ленина, д. 8 В

Пн., Вт 08:00-17:00
Перерыв 13:00-14:00

Ср. 08:00-12:00
Чт., Пт., Сб.. Вс. - выходной

38.7 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Темрюкском районе 
в ст-це Курчанская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Темрюкском районе.

ТОСП в ст-це Курчанская

ст-ца Курчанская.
ул. Красная, д. 120

Пн.. Ср.. Пт. 08:00-17:00 
Перерыв 12:00-13:00

Вт.. Чт.. Сб., Вс. - выходной

38.8. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Темрюкском районе 
в п. Таманский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Темрюкском районе, 
ТОСП в п. Таманский

п. Таманский,
ул. Театральная, д. 3

Пн., Вт., Ср.. Чт., Пт. 08:00-17:00 
Перерыв 12:00-13:00 
Сб., Вс. - выходной

38.9. 9
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Темрюкском районе 

в п. Сенной

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Темрюкском районе. ТОСП 

в п. Сенной

п. Сенной, 
ул. Мира, д. 36

Пн.. Ср. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пт. 13:00-17:00
Вт.. Чт., Сб., Вс. - выходной

38.10. 10
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Темрюкском районе 
в ст-це Старотитароеская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Темрюкском районе. ТОСП 

в ст-це Старотитаровская

ст-ца Старотитаровская, 
пер. Красноармейский.

д. 9

Пн., Вт, Ср., Чт., Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00
Сб., Вс. - выходной

38.11. 11
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Темрюкском районе 

в ст-це Тамань

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Темрюкском районе, 
ТОСП в ст-це Тамань

ст-ца Тамань.
ул. К. Маркса, д. 106

Пн., Вт.. Ср„ Чт., Пт. 08:00-17:00 
Перерыв 12:00-13:00 
Сб.. Вс. - выходной

38.12. 12
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Темрюкском районе 
в ст-це Фонталовская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Темрюкском районе, 

ТОСП в ст-це Фонталовская

ст-ца Фонталовская,
ул. Ленина, д. 27

Вт.. Чт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Ср. 08:00-12:00
Пн., Пт., Сб.. Вс. - выходной

39. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК ' в Тимашевском районе

39.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тимашевском районе 

в г. Тимашевск

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тимашевском районе, офис 

8 г. Тимашевск
г. Тимашевск.

ул. Пионерская, д. 90 А

Вт.. Ср., Пт.,Сб. 08:00-17:00
Чт. 12:00-20:00

Пн., Вс. - ОБИХОДНОЙ

39.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тимашевском районе 

в х. Танцура Крамаренко

Филиал ГАУ КК “МФЦ КК" 
в Тимашевском районе, ТОСП 

в х. Танцура Крамаренко

х. Танцура Крамаренко, 
ул. Советская, д. 4

Вт.. Ср, 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Чт.. Пт.. Сб., Вс. - выходной

39.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тимашевском районе 

в ст-це Днепровская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” 
в Тимашевском районе, ТОСП 

в ст-це Днепровская

ст-ца Днепровская, 
ул. Ленина, д. 68

Вт., Ср.. Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00 

Пн.. Чт., Сб.. Вс. - выходной



39.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тимашевском районе 

в х. Беднягина

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тимашевском районе. ТОСП 

в х. Беднягина

х. Беднягина, 
пер. Юбилейный, д. 1

Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Вт., Ср., Чт., Сб.. Вс. - 
выходной

39.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тимашевском районе 
в ст-це Медведовская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тимашевском районе. ТОСП 

в ст-це Медведовская

ст. Медведовская,
ул. Ленина, д. 54

Вт.. Ср.. Пт. 08:00-17:00 
Перерыв 12:00-13:00

Пн.. Чт.. Сб.. Вс. - выходной

39.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тимашевском районе 

в х. Незаймановский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тимашевском районе. ТОСП 

в х. Незаймановский

х. Незаймановский, 
ул. Красная, д. 126 Б

Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн.. Вт.. Ср.. Чт., Сб., Вс. - 
выходной

39.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тимашевском районе 
в ст-це Новокорсунская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тимашевском районе. ТОСП 

в ст-це Новокорсунская

ст-ца Новокорсунская,
ул. Красная, д. 3

Вт.. Ср.. Чт. 08:00-17:00 
Перерыв 12:00-13:00

Пн„ Пт., Сб.. Вс. - выходной

39.8. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тимашевском районе 

в х. Ленинский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тимашевском районе. ТОСП 

в х. Ленинский

х. Ленинский,
ул. Космонавтов, д. 1

Ср.. Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн.. Вт., Чт., Сб.. Вс. - выходной

39.9. 9
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тимашевском районе 

в п. Советский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тимашевском районе. ТОСП 

в л. Советский

п. Советский.
ул. Ленина, д. 19

Вт.. Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн.. Ср.. Чт., Сб.. Вс. - выходной

39.10 10
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тимашевском районе 

в ст-це Роговская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тимашевском районе, ТОСП 

в ст-це Роговская

ст-ца Роговская, 
ул. Ленина, д. 76

Вт., Ср.. Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00 

Пн., Чт., Сб.. Вс. - выходной

40. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Тихорецком районе

40.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Тихорецком районе 
в г. Тихорецк

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тихорецком районе, 

офис в г. Тихорецк

г. Тихорецк,
ул. Энгельса, д. 76 Д-Е

Вт., Ср., Пт., Сб. 08:00-17:00
Чт. 12:00-20:00

Пн., Вс. - выходной

40.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Тихорецком районе 
в ст-це Алексеевская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тихорецком районе, 

ТОСП в ст-це Алексеевская

ст-ца Алексеевская,
ул. Ленина, д. 36

Вт.. Чт., Пт. 08:00-16:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Ср., Сб., Вс. - выходной

40.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Тихорецком районе 
в ст-це Архангельская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тихорецком районе.

ТОСП в ст-це Архангельская

ст-ца Архангельская,
ул. Ленина, д. 19

Вт.. Ср. 08:00-17:00 
Пт. 08:00-16:00

Перерыв 12:00-13:00
Пн., Чт., Сб., Вс. - выходной

40.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Тихорецком районе 
в п. Братский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тихорецком районе. 
ТОСП в п. Братский

п. Братский.
ул. Школьная, д. 18

Ср. 08:00-16:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Вт.. Чт.. Пт.. Сб., Вс. - 
выходной

40.5. 5

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тихорецком районе 
в ст-це Еремизино- 

Борисовская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тихорецком районе, 

ТОСП в ст-це Еремизино- 
Борисовская

ст-ца Еремизино- 
Борисовская.

ул. Школьная, д. 7

Пт. 09:00-14:00
Перерыв 11:00-11:30

Пн.. Вт., Ср.. Чт.. Сб.. Вс. - 
выходной

40.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Тихорецком районе в ст-це 
Новорождественская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тихорецком районе. ТОСП 
в ст-це Новорождественская

ст-ца
Новорождественская, 

ул. Красная, д. 15

Ср.. Чт.. Пт. 08:00-16:00 
Перерыв 12:00-13:00

Пн.. Вт.. Сб., Вс. - выходной

40.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Тихорецком районе 
в ст-це Отрадная

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тихорецком районе, 

ТОСП в ст-це Отрадная

ст-ца Отрадная,
ул. Ленина, д. 9

Чт. 08:00-13:00
Перерыв 11:00-11:30

Пн.. Вт., Чт., Пт.. Сб., Вс. - 
выходной

40.8. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Тихорецком районе 
в п. парковый

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тихорецком районе. 
ТОСП в п. Парковый

п. Парковый,
ул. Гагарина, д. 24

Вт., Чт. 08:00-17:00
Пт. 08:00-16:00

Перерыв 12:00 13:00 
Пн.. Ср., Сб.. Вс. - выходной

40.9 9
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК” 

в Тихорецком районе 
в ст-це Терновская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК' 
в Тихорецком районе,

ТОСП в ст-це Терновская

ст-ца Терновская.
ул. Суворова, д. 10

Вт., Чт., Пт. 08:00-16:00 
перерыв 12:00-13:00

Пн., Ср., Сб.. Вс. - выходной



40.10. 10
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Тихорецком районе 
в ст-це Фастовецкая

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тихорецком районе.

ТОСП в ст-це Фастовецкая

ст-ца Фастовецкая,
ул. Азина, д. 8

Вт.. Чт. 08:00-17:00
Пт. 08:00-16:00

Перерыв 12:00-13:00
Пн.. Ср.. Сб., Вс. - выходной

40.11. 11
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Тихорецком районе 
в ст-це Хоперская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Тихорецком районе. 

ТОСП в ст-це Хоперская

ст-ца Хоперская.
ул. Советская, д. 2

Вт. 09:30-15:30
Перерыв 12:00-13:00

Пн., Ср., Чт., Пт., Сб., Вс. - 
выходной

41. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Туапсинском районе

41.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Туапсинском районе 

в г. Туапсе

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Туапсинском районе, 

офис в г. Туапсе

г. Туапсе,
ул. Горького, д. 28

Вт.. Ср., Пт., Сб. 08:00-17:00
Чт. 12:00-20:00

Пн., Вс. - выходной

41.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Туапсинском районе 

в пгт. Джубга

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Туапсинском районе. 

ТОСП в пгт. Джубга

пгт. Джубга,
ул. Советская, д. 31

Вт., Ср., Чт. 08:30-17:30 
Перерыв 12:30-13:30 

Пн., Пт.. Сб., Вс. - выходной

41.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК” 
в Туапсинском районе 

в пгт. Новомихайловский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в 
Туапсинском районе. ТОСП 

в пгт. Новомихайловский

пгт. Новомихайловский,
ул. Мира, д. 73

Вт.. Ср.. Чт.. Пт. 08:30-17:30 
Перерыв 12:30-13:30 

Пн., Сб., Вс. - выходной

41.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Туапсинском районе 

в с. Небуг

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Туапсинском районе. 

ТОСП в с. Небуг

с. Небуг,
ул. Газовиков, д. 6

Вт., Ср.. Пт. 08:30-17:30
Перерыв 12:30-13:30 

Пн., Чт.. Сб., Вс. - выходной

41.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Туапсинском районе 

в с. Георгиевское

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Туапсинском районе. 

ТОСП в с. Георгиевское

с. Георгиевское, 
ул. Советская, д. 23

Ср.-Пт. 08:30-16:30
Перерыв 12:30-13:30

Пн., Вт., Сб., Вс. - выходной

41 6 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Туапсинском районе 

в п. Октябрьский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Туапсинском районе, 
ТОСП в п. Октябрьский

п. Октябрьский, 
ул. Клубная, д. 9 А

Чт. 08:30-17:30
Перерыв 12:30-13:30

Пн.. Вт.. Ср.. Пт.. Сб.. Вс. - 
выходной

41.8. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Туапсинском районе 

в с. Тенгинка

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Туапсинском районе, 

ТОСП в с. Тенгинка

с. Тенгинка.
ул. Шаумяна, д. 40

Пт.. Сб. 08:30-17:30
Перерыв 12:30-13:30 
Пн.. Вт., Ср.,Чт., Вс. - 

выходной

41.9. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Туапсинском районе 

в с. Шаумян

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Туапсинском районе, 

ТОСП в с. Шаумян

с. Шаумян.
ул. Шаумяна, д. 61

Вт . Ср. 08:30-17:30
Перерыв 12:30-13:30

Пн.. Чт.. Пт., Сб.. Вс. - выходной

42. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Успенском районе

42.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Успенском районе 
в с. Успенское

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Успенском районе, 
офис в с. Успенское

с. Успенское, 
ул. Калинина, д. 76

Пн., Вт., Ср., Пт. 08:00-16:00 
Чт. 09:00-17:00

Сб., Вс. - выходной

42.2, 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Успенском районе 
в с. Вольное

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Успенском районе, 
ТОСП в с. Вольное

с. Вольное,
ул. Краснодарская, д.2

Ср.. Чт. 08:00-16:00
Пт. 08:30-15:00 

Перерыв 13:00-13:30
Пн., Вт.. Сб.. Вс .- выходной

42.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Успенском районе 
в с. Коноково

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Успенском районе, 
ТОСП в с. Коноково

с. Коноково.
ул. Калинина, д. 51

Пн.. Вт. 08:30-16:00
Ср. 08:30-15:00 

Перерыв 13:00-13:30 
Чт., Пт., Сб.. Вс. - выходной

42.4 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Успенском районе 
в с. Трехсельское

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Успенском районе, 

ТОСП в с. Трехсельское

с. Трехсельское,
ул. Мира. д. 15

Вт.. Пт. 08:30-12:30
Пн.. Ср.. Чт.. Сб.. Вс. - выходной

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Усть-Лабинском районе

43.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Усть-Лабинском районе 
в г. Усть-Лабинск

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Усть-Лабинском районе, 

офис в г. Усть-Лабинск

г. Усть-Лабинск,
ул. Ленина, д. 43

Вт., Ср.. Пт.. Сб. 08:00-17:00 
Чт. 12:00-20:00

Пн., Вс. - выходной

43.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Усть-Лабинском районе 
в х. Александровский

Филиал ГАУ КК “МФЦ КК" 
в Усть-Лабинском районе, 

ТОСП в х. Александровский

х. Александровский, 
ул. Ленина, д. 41 Б

Вт. 08:00-17:00
Перерыв 13:00-14:00

Чт. 08:00-12:00
Пн.. Ср.. Пт.. Сб.. Вс. - выходной



43.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Усть-Лабинском районе 
в х. Братский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Усть-Лабинском районе.

ТОСП в х. Братский

х. Братский, 
ул. Ленина, д. 34

Ср., Пт. 08:00-17:00
Перерыв 13.00-14.00

Чт. 13:00-17:00
Пн., Вт.. Сб.. Вс. - выходной

43.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Усть-Лабинском районе 
в ст-це Воронежская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Усть-Лабинском районе, 

ТОСП в ст-це Воронежская

ст-ца Воронежская,
ул. Ленина, д. 51

Вт.. Ср.. Пт. 08:00-17:00 
Пн.. Чт., Сб., Вс. - выходной

43.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Усть-Лабинском районе 
в ст-це Восточная

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Усть-Лабинском районе, 
ТОСП в ст-це Восточная

ст-ца Восточная, 
ул. Школьная, д. 1а

Чт. 08:00-12:00
Пн.. Вт.. Ср.. Пт.. Сб., Вс. - 

выходной

43.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Усть-Лабинском районе 
в п. Двубратский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Усть-Лабинском районе. 

ТОСП в п. Двубратский

п. Двубратский, 
ул. Новая, д. 3 А

Вт. 08:00-17:00
Перерыв 13:00-14:00

Пн., Ср.. Чт., Пт., Сб., Вс. • 
выходной

43.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Усть-Лабинском районе 
в х. Железный

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Усть-Лабинском районе. 

ТОСП в х. Железный

х. Железный, 
ул. Крупской, д. 14

Вт. 08:00-17:00
Перерыв 13:00-14:00 

Пн., Ср., Чт., Пт., Сб., Вс,- 
выходной

438 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Усть-Лабинском районе 
в ст-це Кирпильская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” 
в Усть-Лабинском районе, 
ТОСП в ст-це Кирпильская

ст-ца Кирпильская.
ул. Советская, д. 53

Ср., Пт. 08:00-17:00
Перерыв 13.00-14.00

Чт. 13:00-17:00
Пн., Вт., Сб., Вс. - выходной

43.9. 9
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Усть-Лабинском районе 
в ст-це Ладожская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” 
в Усть-Лабинском районе. 
ТОСП в ст-це Ладожская

ст-ца Ладожская.
ул. Ленина, д. 8

Вт,- Пт. 08:00-17:00
Пн.. Сб., Вс. - выходной

43 10 10
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Усть-Лабинском районе 
в ст-це Некрасовская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Усть-Лабинском районе, 

ТОСП в ст-це Некрасовская

ст-ца Некрасовская.
ул. Ленина, д. 8

Ср.-Пт. 09:00-17:00 
Перерыв 13:00-14:00 

Пн., Вт.. Сб., Вс. - выходной

43.11. 11
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК” 

в Усть-Лабинском районе 
в ст-це Новолабинская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Усть-Лабинском районе, 

ТОСП в ст-це Новолабинская

ст-ца Новолабинская, 
ул. Коломийцева, д.75

Вт.. Чт. 08:00-17:00
Перерыв 13:00-14:00

Пн., Ср., Пт., Сб., Вс.- выходной

43.12. 12
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в Усть-Лабинском районе 
в с. Суворовское

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Усть-Лабинском районе, 

ТОСП в с. Суворовское

с. Суворовское.
ул. Суворова, д. 7

Чт. 08:00-17:00
Перерыв 13:00-14:00

Пн., Вт., Ср., Пт., Сб., Вс. - 
выходной

43.13. 13
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК” 

в Усть-Лабинском районе 
в ст-це Тенгинская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Усть-Лабинском районе, 
ТОСП в ст-це Тенгинская

ст-ца Тенгинская, 
ул. Мира, д. 21

Ср. 08:00-17:00 
Перерыв 13:00-14:00 

Пн., Вт.. Чт., Пт., Сб., Вс. - 
выходной

44. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в Щербиновском районе

44 1 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Щербиновском районе 

в ст-це Старощербиновская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Щербиновском районе, 

офис в ст-це 
Старощербиновская

ст-ца Старощербиновская. 
ул. Чкалова, д. 92

Вт., Ср . Пт., Сб. 08:00-16:00 
Чт. 12:00-20:00

Пн., Вс. - выходной

44.2. 2
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Щербиновском районе 

в с. Глафировка

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Щербиновском районе, 
ТОСП в с. Глафировка

с. Глафировка, 
ул. Ленина, д. 17

Ср. 09:00-12:00 
Пн., Вт.. Чт.. Пт., Сб., Вс. - 

выходной

44.3. 3
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Щербиновском районе 
в с. Ейское Укрепление

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Щербиновском районе, 

ТОСП в с. Ейское Укрепление

с. Ейское Укрепление, 
ул. Суворова, д. 12

Вт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн,. Ср., Чт.. Пт., Сб.. Вс. - 
выходной

44.4. 4
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Щербиновском районе 

в с. Екатериновка

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Щербиновском районе. 
ТОСП в с. Екатериновка

с. Екатериновка,
ул. Советов, д. 22

Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00 

Сб. 09:00-13:00 
Пн., Вт., Ср., Чт., Вс. - 

выходной

44.5. 5
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Щербиновском районе 

в с. Николаевка

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Щербиновском районе.

ТОСП в с. Николаевка

с. Николаевка,
ул. 2-я Пятилетка, д. 36

Ср. 13:00-16:00
Пн.. Вт.. Чт.. Пт.. Сб.. Вс. - 

выходной



44.6. 6
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Щербиновском районе 

в ст-це Новощербиновская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Щербиновском районе.

ТОСП в ст-це
Новощербиновская

ст-ца Новощербиновская.
ул. Калинина, д. 83

Вт.. Ср. 08:00-16:00
Перерыв 12:00-13:00

Чт. 10:00-17:00
Перерыв 13:00-14:00 

Пн., Пт., Сб., Вс. - выходной

44.7. 7
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Щербиновском районе 

в с. Шабельское

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Щербиновском районе.

ТОСП в с. Шабельское

с. Шабельское, 
ул. Ленина, д. 32 А

Чт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00 

Пн.. Вт.. Ср.. Пт., Сб.. Вс. - 
выходной

44.8. 8
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Щербиновском районе 

в п. Щербиновский

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в Щербиновском районе, 
ТОСП в п. Щербиновский

л. Щербиновский,
ул. Ленина, д. 39

Пт. 08:00-17:00
Перерыв 12:00-13:00

Пн.. Вт., Ср., Чт.. Сб.. Вс. - 
выходной


